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RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

DOSKONAŁOŚĆ TWOICH RZĘS

ΔTest kliniczny

12     WIĘKSZA OBJĘTOŚĆΔ 



ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXTRACTS

NON-GMO

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NATURAL
EXFOLIANTS

2 3

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

Wydaj 69 zł 
na produkty z tego 
katalogu i odbierz 
Signature dla niej 

za jedyne 

59,99 

w Katalogu 11

PIĘKNO 
W SZWEDZKIM 

STYLU

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 

BEZPIECZEŃSTWA

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi dowolny 
zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od daty zakupu. 
W zamian mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy. 

Prawdziwe piękno jest 
definiowane przez to, 
jak żyjesz, jak się 
czujesz i jak wyglądasz. 

Pochodzi z wnętrza. Twoje geny tylko częściowo 
wpływają na to, kim jesteś – reszta jest pod twoją 
kontrolą. Sprawdź nasze szwedzkie holistyczne 
podejście i dowiedz się, jak każdego dnia możesz 
pozytywnie wpływać na swoje piękno.

Zakupy 
nigdy 
nie były 
prostsze!

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

ZASKANUJ KOD QR 
i uzyskaj dostep do 

aktualnego eKatalogu

Interaktywne treści

Oferty specjalne

 ﻿Perfumy Signature dla niej
50 ml 3398,00/l

38540   169,90 

E DYC J A  L E T N I A

ORIENTALNO-KWIATOWY

BLACK 
FRIDAY

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

HO
LIS

TY
CZNE P

IĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

EKATALOG W TWOJEJ KIESZENI!

Pielęgnacja ciała 
Strony 

112-133

Dla niego 
Strony 

84-93

Wellness 
Strony 

36-43

Pielęgnacja cery 
Strony 

44-71

Makijaż 
Strony 

94-111

Holistyczne piękno Strony 
2-35

Strony 

72-83
Zapachy 

JUŻ W NASTĘPNYM KATALOGU
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 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99 

43135 Black

Po drugiej warstwie

Po pierwszej warstwie

Nieumalowane rzęsy

ΔTest kliniczny

Pełna energii 
objętość  
i niesamowity efekt

PIGMENTY CHROMA BLACK 
Formuła zawiera pigmenty 

Chroma Black, zapewniające 
ekstremalną intensywność 

czerni*.

LEKKIE WOSKI 
Formuła została specjalnie 

opracowana z zastosowaniem 
wosków, by zapewnić 

natychmiastową, odważną 
objętość przy jednoczesnym 

uczuciu nieobciążonych rzęs*.

12         WIĘKSZA OBJĘTOŚĆΔ 

*Test konsumencki

TECHNOLOGIA 
POWER-UP

POLIMERY MOCY 
Formuła zawiera specjalne 
polimery, które utrzymują 
i utrwalają makijaż rzęs 

przez 24 godziny*.

NO
W

A
 S

ZC
ZO

TECZKA TREM
EN

D
O

US

 ﻿Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat 
oczyszczający, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez 
korzystania z wody. 
200 ml 239,50/l

21339   47,90 

Płyn micelarny 
Diamond Cellular 

za jedyne 

22,99 
przy zakupie maskary Tremendous

DEMAKIJAŻ, 
OCZYSZCZANIE 

i tonizowanie 
w jednym

Błyskawiczny efekt 
oszałamiających rzęs

43
13

5 
Bl

ac
k

NOWOŚĆ! 
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Ten zapach to słodka uczta!
Pozwól, by apetyczny aromat dulce de leche kusił twoje zmysły. 

Ta ciepła, mleczna nuta otuli cię nostalgiczną karmelizowaną słodyczą, 
a jej rozkoszny kremowy zapach pochłonie cię całkowicie.

 ﻿Woda toaletowa 
OH! SWEET DULCE 
DE LECHE
50 ml 759,80/l

44288   64,90

37,99 

NOWOŚĆ! 

Rozkoszny zapach 
inspirowany kuszącymi 

słodkościami

Nasycony cudownym 
zapachem dulce 

de leche

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cukierki brzoskwiniowe, różana 
galaretka, dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY
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  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99 40
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•	 LŚNIĄCE 
WYKOŃCZENIE

•	 TECHNOLOGIA 
COLOUR 
COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE 
POKRYCIE 
KOLOREM

•	 ŁATWA APLIKACJA

1, 2, 3… 

OCZY, 

USTA, 

POLICZKI

ŁATWY SPOSÓB NA 
SOCZYSTY LETNI LOOK!
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KOLEKCJA LUSH SORBETS

  Kredka do makijażu oczu, 
ust i policzków OnColour
1,55 g 8380,65/kg

 22,90

12,99 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

•	 ŁATWE 
BLENDOWANIE

•	 BUDOWANIE 
MOCY KOLORU

•	 KREMOWA 
FORMUŁA

•	 WIELOFUNKCYJNA 
KREDKA DO 
MAKIJAŻU

4 dopasowane 
odcienie do 

makijażu twarzy 
i paznokci

NOŚ 
JAK LUBISZ: 

MONO 
LUB MULTI 

WYBIERZ JEDEN ODCIEŃ,  
BY UZYSKAĆ MODNY 

MONOCHROMATYCZNY LOOK 
LUB ŁĄCZ ODCIENIE, BY 

ZROBIĆ NIETUZINKOWY, 
WIELOKOLOROWY 

MAKIJAŻ.
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Świętujmy!

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 
W NASTĘPNYM KATALOGU

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power - próbka
1,5 ml 

 ﻿Woda perfumowana Eclat Nuit 
dla niej - próbka
1 ml 

2 PRÓBKI 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE ŻELU POD 
PRYSZNIC MILK&HONEY 

ZA JEDYNE 

14,99

Natura zawsze była dla nas inspiracją. 
Dokładamy wszelkich starań, by dla linii 

Milk&Honey wybierać korzystnie działające 
składniki pochodzenia organicznego. 

Dzięki temu możesz rozpieszczać swoją skórę 
i zmysły tak, jak chce tego Matka Natura.

Naturalnie luksusowe
Po prostu spień, wmasuj i spłucz, 

by skóra była miękka 
i cudownie pachnąca.

Organicznie pozyskiwane

MLEKO 
jest bogate 

w nawilżające, 
odżywcze witaminy, 
minerały i proteiny.

MIÓD 
zawiera witaminy, 
minerały i kwas 
foliowy; nawilża, 
zmiękcza i wygładza 
skórę.

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 59,96/l

35960   24,90

14,99 
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 ﻿Ręcznik plażowy Sudersand
Ręcznik plażowy z supermiękkiej, 
lekkiej mikrofibry, która szybko schnie. 
Zwiń go łatwo dzięki sprytnej 
wbudowanej elastycznej pętli. 
Poliester, elastan. 150 x 70 cm. 

45258   99,90 

15
0 

cm

70 cm

RĘCZNIK 
PLAŻOWY 

SUDERSAND

ZA JEDYNE 

54,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 44,91

Zwiń, zamknij gumką 
i noś ze sobą

Stylowy ręcznik z mikrofibry 
- idealny nie tylko na plażę

Prawdziwy agent do plażowych (i nie tylko!) 
zadań specjalnych. Szybko schnie i jest 

superlekki, dzięki czemu możesz go zabrać 
gdziekolwiek chcesz i używać tak jak 

chcesz: jako ręcznik, matę czy 
towarzysza ćwiczeń.

Ultralekka mikrofibra 
szybko schnie

Supermiękki 
materiał pieści 

twoją skórę

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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BOGATY KREM ​​
DO STÓP 

z eukaliptusem 
i masłem shea 

odświeża
 i pielęgnuje stopy

WIELOFUNKCYJNY 
BALSAM chroni suchą 
skórę dzięki zawartości 
witaminy E, olejku 
z nasion borówki 
i wosku pszczelego

KREM DO RĄK 
Z OLEJKIEM ZE 
SŁODKICH 
MIGDAŁÓW 
- maksymalne 
nawilżenie i miękkość

DEZODORANT 
W KULCE 
zapewnia świeżość, 
maksymalny komfort 
i do 48h ochrony

Odżywcza, 
łagodząca suchość 
skóry MASECZKA ​​
DO TWARZY 
Z NATURALNYM 
OWSEM 

ZESTAW PEŁNIA PIĘKNA

 

 

 

 

 

HO
LIS

TYCZNE PIĘKNO: OD STÓP DO GŁÓW

Dbanie 
o siebie  
jest bardzo 
ważne. 
Każdego dnia ciesz się 
zestawem naszych 
bestsellerów – starannie 
dobranych produktów 
pielęgnujących twoją  
urodę i... pewność siebie.

Tender Care + maseczka + krem do rąk  
+ krem do stóp + dezodorant 

ZA JEDYNE 

24,99 
60% TANIEJ! 

kod zestawu: 143391

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 212,00/l

32644   15,90 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 230,00/l

21878   6,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 298,00/l

33139   14,90 

  Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature
10 ml 490,00/l

32634   4,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1326,67/l

33445   19,90 
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Naturalny organiczny ekstrakt 
z moreli – łagodne nawilżanie

∆Test konsumencki

HOLISTYCZNE PIĘKNO: SZANUJM
Y NASZĄ PLANETĘ

Tworzący bogatą 
piankę, KREMOWY 
ŻEL ​​POD PRYSZNIC 
oczyszcza i nawilża 

skórę∆

PŁYN DO MYCIA RĄK 
oczyszcza 
i nawilża skórę∆

NATURALNY 
ORGANICZNY 
OLEJ KOKOSOWY 
– stosowany 
od wieków do 
odżywiania skóry.

  Odżywcze mydło do rąk 
w płynie Love Nature 
z organicznym masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
300 ml 49,97/l

43111   21,90

14,99 

Zadbaj  
o swoje ciało 
i nasz świat! 

Rozkoszuj się pielęgnacją  
Love Nature - bogatymi 

konsystencjami, apetycznymi 
zapachami, składnikami 

pochodzenia naturalnego 
i biodegradowalnymi 

formułami produktów do 
spłukiwania* zapakowanych 

w butelki z plastiku 
z  recyklingu**.

*Wszystkie formuły do ​​
spłukiwania. Co najmniej 

90% składników „opartych 
na węglu” będzie ulegać 

biodegradacji zgodnie 
z wytycznymi OECD lub 

danymi dostawców

  Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
250 ml 51,96/l

41488   19,90

12,99 

Naturalny organiczny ekstrakt z owsa  
– pomaga pielęgnować nawet wrażliwą skórę

DELIKATNY KREM ​​
POD PRYSZNIC 
odpowiedni 
również dla dzieci 
powyżej 3 roku 
życia

BOGATY KREM ​​DO CIAŁA 
nawilża i wspiera barierę skórną

PIELĘGNUJĄCE 
MYDŁO oczyszcza 
i odświeża skórę

 

 

 

  Pielęgnujące mydło Love Nature 
z organicznym owsem i morelą
75 g 66,53/kg

41260   7,90

4,99 

  Pielęgnujący krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 99,95/l

41262   29,90

19,99 

  Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym owsem 
i morelą  250 ml 51,96/l

41519   19,90

12,99 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100%  
i jest opisana na każdym produkcie

NOWOŚĆ! 

H
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TERAZ ZA

HOLIS
TYCZNE PIĘKNO:  POD CHRONĄ

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 106,60/l

32908   24,90

15,99

Ułóż fryzurę według 
potrzeb. Nie spłukuj. 

1. �Spryskaj 2-4 razy 
wewnętrzną część 
dłoni. 

2. �Rozetrzyj w rękach, 
aby równomiernie 
rozprowadzić 
upiększający spray. 

3. �Przejedź palcami 
przez osuszone 
tylko ręcznikiem lub 
suche włosy, od 
połowy ich długości 
aż po końcówki. 

*Test konsumencki 

�Włosy są bardziej 
miękkie i jedwabiste 
w dotyku 
92% potwierdza*

�Pomaga chronić pasma 
przed czynnikami 
zewnętrznymi

�Pielęgnuje i odżywia włosy 
oraz ułatwia ich układanie

Upiększaj, odżywiaj i chroń 
włosy mocą fitoskładników

Chroń swoje 
włosy przed 

zewnętrznymi 
agresorami 

i wzmacniaj je od 
wewnątrz. Upiększający 

spray CC jest bardzo 
łatwy w użyciu, dzięki 

czemu możesz dbać  
o swoje włosy nawet  

poza domem.

SPOSÓB UŻYCIA  H
O

LI
ST

YC
ZN

E 
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ĘK
N

O
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FH

OLISTYCZNE PIĘKNO: ROZPIESZCZAJ SIEBIE

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 999,80/l

42507   101,90

49,99 

  Perfumowany krem do ciała Eclat Femme
Luksusowy, nawilżający krem do ciała pachnący 
ponadczasową elegancją Eclat Femme. 250 ml 
67,96/l

42884   35,90

16,99 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Ciesz się 
przyjemnościami 
życia. 
Eclat Femme to 
ponadczasowa 
kompozycja z urzekającymi 
białymi kwiatami jaśminu 
w sercu, która przywołuje 
uczucie elegancji, 
pewności siebie 
i kobiecości.

 

 

H
O
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

płatki jaśminu , mandarynka , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 199,80/l

42524   15,90

9,99 

  Woda toaletowa Mister Giordani
75 ml 746,53/l

33654   114,90

55,99 

  Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 199,80/l

34079   15,90

9,99 

  Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością klasycznych 
nut włoskich kwiatów neroli, byś mogła wraz z nią 
cieszyć się nieskrępowaną radością, której źródłem 
jest Twoja kobiecość. 50 ml  1119,80/l

30399   114,90

55,99 

  Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 106,60/l

42883   24,90

15,99 

 

 

 

 

 

HOLISTYCZNE PIĘKNO: ŻYJ Z PASJĄ

DLA NIEJDLA NIEGO 

H
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N

O

Odsłoń swój 
wewnętrzny 

blask
dzięki klasycznym 

kompozycjom Giordani 
Gold, uwielbianym za ich 

wyrafinowanie i trwałość. 
Stosuj produkty 

uzupełniające, by 
uzyskać efekt 

wielowymiarowego 
zapachu.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

akord Vetiver Top , 
geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 
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  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men  
Subzero  250 ml 63,96/l

35878   27,90

15,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 159,80/l

35880   14,90

7,99 

  Mydło North For Men Subzero
100 g 69,90/kg

35887   10,90

6,99 

DEZODORANT W KULCE 
Zapewnia 72 godziny 

ochrony**

ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW 
Zapewnia 24h nawilżenia*

MYDŁO 
Oczyszcza  

i odświeża skórę

*Test konsumencki

**Test kliniczny

HO
LIS

TYCZNE PIĘKNO:  REGULARNA AKTYWNOŚĆ FIZYCZNA

 

 

 

Daj z siebie 
wszystko! 
Stworzona z myślą o osobach 
prowadzących aktywny styl 
życia, linia North for Men 
SubZero została opracowana 
w oparciu o technologię 
Arctic Pro Defence oraz 
elektrolity, które zapewniają 
doskonałe nawilżenie 
i orzeźwiający chłód.
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HOLIS
TYCZNE PIĘKNO: WYRAŻAJ SIEBIE

37649
Candy 

Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 

Coral

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

43279
Divine 
Toffee

43280
Ladylike 

Nude

43281
Decent 
Sienna

  Balsam do ust 
THE ONE A-Z SPF 25
4 g 3997,50/kg

 28,90

15,99

UNIWERSALNY BALSAM DO UST A-Z
•	  

Chroni przed szkodliwym  
promieniowaniem UV

•	  
Zapewnia ciągłe nawilżenie przez 8 godzinΔ

•	  
Koi usta i wygładza ich powierzchnię* 

Ekstrakt z aloesu: 
Zawiera aloes, który koi 

i nawilża usta oraz 
wspomga ich kondycję.

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

POMADKA  
THE ONE ULTIMATE

•	  
Błyskawicznie nadaje 

ustom bogaty kolor
•	  

Zapewnia ultrakremowe, 
trwałe krycie

•	  
Odżywia usta i wzmacnia 

ich nawilżenie

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 5260,53/kg

 35,90

19,99

41891
Rose 

Cloud

41870
Candy 

Pink

41869
Tender 
Peach

41892
Soft 
Fig

37654 Rose Pout

37650 C
ream

y C
aram

el

37662 Sunset O
range

41
86

9 
Te

nd
er

 P
ea

ch

41
89

2 
So

ft 
Fi

g

Makijaż:  Balsam do ust 
THE ONE A-Z SPF 25 41869 
Tender Peach.
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W słońcu  
i w świetle 
reflektorów! 
Wybierz swój odcień 
balsamu do ust A-Z lub 
szminki, lub stosuj oba 
produkty razem,  
by uzyskać nie tylko 
perfekcyjny look,  
ale także dodatkowe 
odżywienie i ochronę 
przed słońcem.

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

43282 
Flaunt 
Chili

43283 
Bragger 

Rose

43284 
Unruly 
Plum

SPF 
 

 

Δ
Te

st
 k

lin
ic

zn
y
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HOLISTYCZNE PIĘKNO: CHROŃ SKÓRĘ PRZED ZANIECZYSZCZENIEM

  Serum Optimals Urban Guard 3D
30 ml 1166,33/l

44254   55,90

34,99 

  Krem na dzień Optimals Urban Guard 3D 
SPF 25
50 ml 659,80/l

44259   53,90

32,99 

  Krem na noc Optimals Urban Guard 3D
50 ml 659,80/l

44260   53,90

32,99 
  Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 287,20/l

44253   35,90 

  Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 459,00/l

44257   45,90 

POLIFENOLE 
ze świerku nordyckiego, 

znanego ze swoich 
właściwości 

antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

Zapewnia naturalną 
warstwę zabezpieczającą 
przed zanieczyszczeniami, 

wzmacniając ochronę skóry.

URBAN3RESCUER 
Silnie działający kompleks 
poprawiający równowagę  

i nawilżenie skóry dzięki 
zaawansowanemu 
nawilżaniu kwasem 

hialuronowym.

DO CERY NARAŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

KREM NA NOC 
regeneruje, 
przywraca 
równowagę oraz 
pomaga oczyścić 
skórę

KREM NA DZIEŃ 
chroni i nawilża 

skórę oraz 
zapobiega 

przedwczesnym 
zmarszczkom

LEKKIE SERUM 
wzmacnia nawilżenie 

oraz ochronę przed 
zanieczyszczeniami

Stosuj serum przed 
kremem na dzień SPF 25. 
Duet ten łączy swoje siły, 

by chronić skórę przed 
wpływem niekorzystnych 
czynników zewnętrznych, 

zanieczyszczeniami 
i promieniami 

słonecznymi.

PIĘKNA RADA! 

 

 

 

 

 

Chroń 
swoją cerę. 

Linia Optimals Urban 
Guard 3D łączy w sobie 

składniki odżywcze 
i technologię chroniącą 

przed zanieczyszczeniami 
środowiskowymi, dzięki 

czemu twoja skóra jest 

miękka i promienna.
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*Test konsumencki % zgadzających się 
po pierwszym użyciu 

  Odnawiający peeling NovAge
100 ml 349,90/l

33988   49,90

34,99 

  Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 1433,00/l

34143   79,90

42,99 

ŁAGODNIE 
ZŁUSZCZA 

SKÓRĘ - 97%* 

SPF 50  
UVA/PA++++ 

pomaga 
zapobiegać 

pojawianiu się 
przebarwień 
i zmarszczek.

Dwa razy w tygodniu, 
wieczorem, nanieś na 
oczyszczoną skórę twarzy 
i szyi. Zrelaksuj się przez 
20 minut. Delikatnie wmasuj 
wszelkie pozostałości 
produktu. Spłucz i osusz 
skórę. Pamiętaj, by rano 
chronić cerę filtrem SPF.

Szanuj potrzeby  
i rytm swojej  
skóry. 
Przygotuj ją do  
naturalnej regeneracji, 
stosując przed snem 
odnawiający peeling,  
a po przebudzeniu 
skutecznie chroń ją  
przed uszkodzeniami 
słonecznymi, nakładając 
ochronny krem na dzień.

HOLISTYCZNE PIĘKNO: DNIEM I NOCĄ

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj rano, na 
zakończenie rytuału 
pielęgnacyjnego. Jeśli to 
konieczne, ponawiaj 
aplikację w ciągu dnia. 
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 
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Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 
by usunąć zanieczyszczenia oraz 
zapewnić cerze świeżość, gładkość 
i gotowość na skuteczne wchłanianie 
produktów z kolejnych kroków rytuału.

Sięgnij po krem ​​pod oczy i okolic ust, by na nowo 
zdefiniować kontur oka oraz zmniejszyć 
widoczność zmarszczek i cieni pod oczami.

Stosuj rewitalizujące 
serum przed kremami 
nawilżającymi, 
by wzmocnić ich 
działanie oraz 
nawilżyć, odświeżyć 
i rozpromienić cerę.

◊1Krem na dzień i krem na noc.  Więcej o czwartym etapie pielęgnacji 
skóry na str. 68-69.

HOLISTYCZNE PIĘKNO: SIŁA RYTUAŁU

  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

Rekomendowane dla wieku 
50+

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, 
utrata gęstości i owalu twarzy.

Udowodniona 
klinicznie poprawa 
wyglądu dojrzałej 

skóry∆2

∆2Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

NAWILŻANIE 

OCZYSZCZANIE

SUPERPIELĘGNACJA

OCZY

Poświęcanie czasu na 
rytuał pielęgnacyjny 

może mieć pozytywny 
wpływ na cały twój 
dzień. Pozwól, aby 

zaawansowana 
pielęgnacja NovAge 

rozwiązała problemy 
twojej skóry i sprawiła, 
że ​​każdy dzień będzie 

dniem dobrego 
wyglądu i nastroju.

Z technologią GenisteinSOY oraz 
ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych babki lancetowatej◊1 
  

 

 

 

 
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme  
150 ml 439,33/l 65,90   32629 Krem do okolic 
oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 
79,90   32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 
Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15 50 ml 2298,00/l 154,90 114,90   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 
50 ml 3098,00/l 154,90

Stosuj krem na dzień, który nawilża 
skórę i chroni ją dzięki SPF 15 oraz krem 
na noc, który odżywia i regeneruje, 
dzięki czemu rano cera jest gładsza 
i bardziej promienna.
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  Mgiełka do ciała 
i pomieszczeń Mind&Mood 
Relax Me Drzewo sandałowe 
i Lawenda
100 ml 599,90/l

41953   59,99 

  Mieszanka olejków 
eterycznych w roletce 
Mind&Mood Relax Me 
Drzewo sandałowe 
i Lawenda
10 ml 6999,00/l

41948   69,99 

  Mieszanka olejków 
eterycznych Mind&Mood 
Relax Me Drzewo 
sandałowe i Lawenda
5 ml 33998,00/l

41944   169,99 

Połączenie silnych 
przeciwutleniaczy, w tym 
naturalnej astaksantyny, 
ekstraktu z borówki oraz 

witamin C i E pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny.

Dobre 
samopoczucie 

fizyczne 
i emocjonalne 
pozwala nam się rozwijać 

i świetnie prosperować, 
natomiast stres i niepokój 

niszczą tę równowagę. 
Przejmij kontrolę nad swoimi 

emocjami dzięki olejkom 
eterycznym Mind&Mood  

i walcz ze stresem 
oksydacyjnym, 

przyjmując odpowiednie 
suplementy diety.

Mieszanka olejków eterycznych 
Dodaj 5 kropli do kąpieli lub 

zmieszaj 2 krople z olejem nośnym 
i wmasuj w skórę, by uzyskać 

działanie relaksujące.

Mieszanka olejków  
eterycznych w roletce 

Formuła gotowa do użycia.  
Stosuj na szyję, ramiona 

i nadgarstki, by dobroczynny 
aromat powoli się uwalniał.

Mgiełka do ciała i pomieszczeń 
Spryskaj poduszkę i otoczenie, by 
stworzyć uspokajającą atmosferę 

i poprawić jakość snu.

Opracowane przez ekspertów 
mieszanki w 100% naturalnych 

olejków eterycznych połączonych ze 
składnikami przetestowanymi przez 

neurobiologię i wyselekcjonowanymi 
tak, by pozytywnie wpływać 

na emocje.

Więcej olejków 
i produktów 
Mind&Mood 
dostępnych online. 
Zeskanuj kod QR! 

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 2,67/szt.

29688   94,90

79,99 

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas posiłku, 

aby uzyskać zdrową 
dawkę naturalnych 
przeciwutleniaczy

HOLISTYCZNE PIĘKNO: W
EW

NĘTRZNA RÓWNOWAGA
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NATURAL
EXTRACTS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NON-GMO

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

36 37

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 649,00/kg

44643   64,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak waniliowy
525 g. 352,19/kg

43271   184,90 

  Booster smakowy Mokka
100 g 649,00/kg

40765   64,90 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak czekoladowy
525 g. 352,19/kg

38890   184,90 

W
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LN
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S 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji  
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

1 porcja SuperShake 
zastępującego 
posiłek (25 g) 
= 2 miarki

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie SuperShake 
za 1% ceny!*

Przygotuj pyszne letnie drinki! 
1. Wymieszaj jedną porcję (25g) 

proszku SuperShake z 250 ml mleka 
lub 310 ml napoju sojowego. 
2. Kawa mokka czy owoce 

tropikalne? Wybierz booster 
smakowy, dodaj 3 g (1 łyżeczkę) 
proszku do koktajlu, wymieszaj 

i ciesz się nowym smakiem!

Jaki smak koktajlu dziś wybierzesz?

Ciesz się zbilansowanymi wartościami odżywczymi zdrowego 
posiłku w postaci pysznego koktajlu zawierającego mniej niż 

250 kalorii! Każda porcja o dużej zawartości składników 
odżywczych została opracowana, by dostarczać ci trwałej energii 

i zaspokajać głód w ciągu dnia.

Boostery smakowe urozmaicą twoje koktajle. Owoce tropikalne 
czy kawa mokka? Cokolwiek wybierzesz, będzie to pyszny smak  

- bez sztucznych aromatów, konserwantów i słodzików!

Utrzymanie formy może być trudne, zwłaszcza jeśli twój grafik jest bardzo napięty. Jak zadbać  
o zdrowe odżywianie w drodze na siłownię w pracowity dzień? Udowodniono, że zamienniki posiłków 

działają długoterminowo, ponieważ pomagają wspierać zdrowe nawyki, które można łatwo 
dostosować do stylu życia.

 

 

 

 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO  

BEZ OLEJU 
PALMOWEGO 

BEZ 
GMO 

7 BATONÓW 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

  Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą
Opakowanie zawiera 7 batonów. 
245 g (7 x 35 g). 268,98/kg

29692   65,90 

  Baton proteinowy Natural Balance 
z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera 7 batonów. 
280 g (7 x 40 g). 268,98/kg

29693   65,90 

Kluczowe składniki

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   109,90 

Letni niezbędnik

Bądź aktywna 
i pełna energii! 
Wysokobiałkowe 
i wysokobłonnikowe 
formuły w 3 pysznych 
smakach.

Popraw swoją 
letnią dietę! 
Bezsmakowy proszek 
o wysokiej zawartości 
białka i błonnika, 
opracowany do 
mieszania 
z jedzeniem lub 
napojami.

Nawilżaj skórę od wewnątrz, by ugasić jej pragnienie! 
Z technologią Ceramosides™, ekstraktem z borówki brusznicy 
oraz witaminami B3 i C.

  29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 
147,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 
391,27/kg 147,90   29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 
21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 391,27/kg 
147,90

Co czwarte opakowanie produktów pokazanych poniżej za 1% ceny!*

W
EL

LN
ES

S 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Akcesoria idealne dla aktywnego stylu życia

Przechowuj swoje 
koktajle lub zupy 
w tym wysokiej 
jakości pojemniku 
ze stali 
nierdzewnej 
o pojemności 1 l.

czekolada, białko serwatkowe, 
owoce jagodowe

Wybór zdrowej i pożywnej przekąski jest prosty!
Podczas napadu głodu trudno jest wybrać zdrową przekąskę. Dzięki batonom Natural Balance możesz zasilić 

organizm odżywczymi składnikami i zaspokoić apetyt na słodycze - zawsze i wszędzie! Miej ten pyszny batonik 
zawsze przy sobie, a nigdy nie zboczysz ze ścieżki ku świetnej formie i aktywności.

Batony proteinowe Natural Balance Bar 
zostały specjalnie opracowane przez naszych 

doświadczonych dietetyków w Szwecji, by 
wspierać zdrowsze odżywianie. Są pyszne 

i pożywne, dzięki czemu sprawiają, że podjadanie 
jest zdrowe, łatwe i przyjemne.

Mieszaj, 
przechowuj 
i zabieraj ze sobą 
podstawowe 
produkty Wellness 
- dzięki temu 
zapewnisz 
organizmowi 
odżywczy posiłek 
poza domem.

  45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 39,90   27728 Pojemnik Wellness Premium Wymiary: 14,5 x 11 cm. 
49,90

 

 

 

 
 

  

 
 
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Co jest w saszetce? 
1x Astaksantyna i ekstrakt 

z borówek 
1x Multiwitaminy i minerały 

2x Omega 3

Przyjmuj zawartość jednej 
saszetki dziennie

*�O szczegóły zapytaj swojego 
Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack  
za 1% ceny!* 

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2097,45/kg

29696   139,90 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2097,45/kg

29697   139,90 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

W
EL
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S 

55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć 
więcej rocznicowych ofert!

Co czwarte opakowanie 
Kompleksu odżywczego do 
włosów i paznokci za 1% ceny!*
*�W subskrypcji Wellness. O szczegóły zapytaj 
swojego Partnera Oriflame 

 ﻿Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3157,91/kg

29706   92,90 

Przyjmuj 2 tabletki dziennie przez 12 tygodni. W razie potrzeby możesz po 
3-tygodniowej przerwie powtórzyć 12-tygodniową kurację. Kompleks odżywczy 

do włosów i paznokci można stosować razem z WellnessPack.

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 2041,85/kg 
84,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D 30 tabletek. 45 g. 2,43/szt. 72,90  

 29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 
60 tabletek. 63,6 g. 1256,29/kg 79,90   29703 
Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 
60 tabletek. 63,6 g. 1256,29/kg 79,90

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids
 – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2074,08/kg 
47,90   31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 
150 g. 419,33/kg 62,90   38882 WellBiotyk L. 
plantarum 299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 11710,94/kg 
149,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 335,38/kg 147,90 

  29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 335,38/kg 147,90

Za co pokochasz Kompleks 
odżywczy do włosów i paznokci?

• Zapewnia kombinację różnych 
składników odżywczych, które są 

korzystne dla zdrowia włosów  
i paznokci.

• Zawiera aminokwasy L-lizynę  
i L-cysteinę – budulec białka 

keratyny, głównego składnika 
włosów i paznokci.

• Ekstrakt z jabłek i witamina C 
przyczyniają się do ochrony 

komórek przed stresem 
oksydacyjnym.

• Jest bogaty w żelazo – ponieważ 
niedobór żelaza zwykle powoduje 

wypadanie włosów i łamliwość 
paznokci.

Utrzymuj zdrowie w szczytowej formie
Sięgnij po zastrzyk energii, którego potrzebujesz, by chwycić życie za 

rogi i z zapałem witać każdy dzień! WellnessPack zapewni ci odpowiednie 
wsparcie - optymalną dawkę składników odżywczych.

W pełni ciesz się latem 
Szczyt sezonu letniego to dobry czas na pielęgnację włosów i paznokci 

- słońce, słona woda i piasek wakacyjnych plaż nie działają na nie tak dobrze, 
jak na nasze samopoczucie!

    

 

 

 

  

 

 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

287,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

424,90 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli 

masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek 

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

319,90

 

 

 

 

527,90

 

 
 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 609,33/kg

45128

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 609,33/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1005,52/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1005,52/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi 
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,52/kg

45118
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

44 45

MASECZKA DO TWARZY

PI
EL
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NA

CJ
A 

CE
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO

G
IC

ZNIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Błyskawiczne nawilżenie 
skóry!Δ4

Lekka, nietłusta konsystencja

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do skóry wrażliwej

BEZ 
GMO 

KREM DO TWARZY

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   22,90

14,99 

  Żel do mycia twarzy Essentials
150 ml 66,60/l

35764   16,90

9,99 

  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 199,00/l

35765   3,90

1,99 

  Krem do twarzy Essentials
75 ml 119,87/l

42027   15,90

8,99 Δ
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ŻEL DO MYCIA TWARZY
Efektywnie oczyszcza skórę 

Intensywnie nawilża 
i odżywia skórę

Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie - gdy zmięknie, 
będzie gotowa do użycia. Przecieraj nią twarz, 

omijając okolice oczu. Po użyciu wypłucz 
i powieś, by wyschła.   

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

PIĘKNO PROSTOTY
Łagodne, pielęgnujące formuły, które zaspokoją wszystkie podstawowe potrzeby twojej skóry.

Miękka i delikatna 
gąbka konjac  

z włókien roślinnych, 
przeznaczona do 

naturalnie głębokiego 
oczyszczania

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne 
i opracowują innowacyjne technologie 
kosmetyczne. Wiele z naszych przyszłych 
produktów premium rozpoczyna swoją 
podróż właśnie tutaj!WITAMINA 

E

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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SPF 
50

SPF 
50

SPF 
50

SPF 
30

SPF 
30
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  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 319,93/l

34891   69,90

47,99 

  Balsam do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 

  Sztyft 
przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5998,75/kg

34899   69,90

47,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

Łatwy w aplikacji 
spray o lekkiej, suchej 

konsystencji.

Lekka, nietłusta 
konsystencja błyskawicznie 

się wchłania i nie pozostawia 
białego osadu.

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny 
do ochrony skóry, idealny 
do torebki.

  Krem do opalania dla dzieci 
SPF 50 Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

Przeznaczony  
do skóry wrażliwej  
i intensywnej ekspozycji  
na słońce.

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna 
dla wrażliwej 
skóry twojego 

dziecka.

• �Błyskawicznie łagodzi 
skórę po opalaniu  
99% potwierdza*

• �Zapewnia uczucie 
intensywnego, trwałego 
nawilżenia skóry  
96% potwierdza*

• �Natychmiastowy efekt 
chłodzenia skóry  
96% potwierdza*

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 119,93/l

35759   29,90

17,99 

ZAPEWNIJ SKÓRZE 
UKOJENIE I NAWILŻENIE 
po dniu spędzonym  
na słońcu

PI
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*Test konsumencki

 

 

 

 

 

 

150 ml 

Szwedzkie składniki pomagają odnowić skórę  
po ekspozycji na słońce: 

Ekstrakt z maliny moroszki pomaga utrzymać 
nawilżenie skóry. Zawiera witaminy A, C i E  

oraz polifenole. 
Woda z lodowca dociera do warstw skóry,  

do których zwykła woda nie jest w stanie. Jest 
naturalnie bogata w pierwiastki śladowe i chroni 

komórki skóry przed stresem cieplnym.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ZAAWANSOWANA OCHRONA 
przed uszkodzeniami powodowanymi 
przez słońce i zanieczyszczenia

DLA DZIECI
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  Pęseta do usuwania zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   16,90

10,99 

Wmasuj niewielką ilość lekkiego, 
beztłuszczowego balsamu  
i ciesz się czystą cerą!

Chcieliśmy, by nasze produkty były 
łagodniejsze dla skóry, dlatego 

dodaliśmy kompleks bazylii, 
zielonej herbaty i pantenolu, 

który pomaga ukoić skłonną 
do wyprysków skórę.

Glukonolakton (PHA)  
usuwa martwe komórki naskórka 

oraz redukuje wypryski

Kwas salicylowy (BHA) oczyszcza 
skórę i  odblokowuje pory.

�• �Natychmiast matuje 
i redukuje nieestetyczny połysk  

88% potwierdza*

• Rozjaśnia i nawilża skórę

• Z kompleksem kojącym, który pomaga 
uspokoić skórę

• Zapobiega pojawianiu się nowych wyprysków

• Walczy z nadmiarem sebum  
i nieestetycznym połyskiem

OCZYSZCZAJĄCA  
MASECZKA GLINKOWA

STOSUJ 1-2 RAZY W TYGODNIU. 
Nałóż cienką warstwę maski na skórę, 
omijając okolice oczu. Pozostaw na  
5 minut, a następnie spłucz ciepłą wodą.

Do cery tłustej ze 
skłonnością do 

wyprysków

  Maseczka glinkowa do twarzy 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41674   24,90

17,99 
  Matujacy balsam Pure Skin
50 ml 359,80/l

41673   24,90

17,99 

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 24,90   41672 Oczyszczający 
tonik Pure Skin 150 ml 24,90   41675 Wygładzający scrub do twarzy  
Pure Skin 75 ml 24,90   42881 Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 
24,90   41676 Żel SOS na wypryski Pure Skin 6 ml 24,90

*�Test konsumencki w grupie  
68 kobiet/mężczyzn

STOSUJ CODZIENNIE

Składniki

 

  
 

  

a

MATUJĄCY BALSAM  
DO TWARZY

KSZTAŁTUJ, 
DEFINIUJ 
I UPIĘKSZAJ! 

PRECYZYJNY 
TRYMER

TRYMER jest 
idealny do 
nadawania 
kształtu brwiom. 

Z ŁATWOŚCIĄ 
usuwa włoski 
z okolic ust, dzięki 
czemu skóra jest 
gładka. 

TRYMER BEZ 
NASADKI idealnie 
nadaje się do 
precyzyjnych 
poprawek. 

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

55,99 

 

Zaprojektowany, by zapewnić bezpieczne,  
efektywne i higieniczne usuwanie zaskórników

UNIKALNY 
KSZTAŁT 
PĘSETY

Składany uchwyt, 
na którym możesz lusterko 

powiesić lub postawić
  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   37,90

25,99 

OSTRZEŻENIE! Ostre krawędzie. Trzymaj poza zasięgiem dzieci. 
Urządzenie nie jest zabawką!

 

 

LUSTERKO 
DWUSTRONNE 

normalne i powiększające 3x

D
oł
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 1 
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 A

A
A
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 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1326,67/l

1276   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 666,00/l

30861   19,90

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu
15 ml 1326,67/l

34042   19,90 
 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z pestek truskawek
15 ml 1326,67/l

41680   19,90 

Olejek różany 
przywraca nawilżenie 
oraz zmiękcza i chroni 

suchą skórę.

ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę 

łokci, by nie pozwolić 
na jej przesuszenie 

i pękanie. 

STOPY 
Wmasuj krem w suche, 
szorstkie miejsca stóp, 

by je zmiękczyć.

9,99

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU 
TO PROSTA, LECZ TROSKLIWA PIELĘGNACJA

Tender Care to ponadczasowy numer 
jeden wśród naszych produktów, 

uwielbiany na całym świecie od 1980 roku. 

Charakterystyczna mieszanka emolientów, wosku pszczelego 
i witaminy E chroni i odżywia skórę, zapewniając jej 

gładkość, ukojenie i czułą pielęgnację. Rozpieszczające 
doznania wzbogacone są o zachwycające zapachy. 

Spróbuj i znajdź swój ulubiony!

Kultowy 
słoiczek jest 

idealny do kieszeni lub 
torebki. Zabierz go ze sobą 

i używaj w razie 
potrzeby.

USTA
Stosuj krem na usta, by 
je nawilżyć i odżywić, 
a także zapobiec ich 

łuszczeniu się. 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, 

popękane skórki, by je 
zmiękczyć i wygładzić

PIĘKNA 
RADA! 
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Recycled Plastic 
Bottles**

Organic
Extracts

Natural Origin
Ingredients

52 53

Głęboko oczyszcza 
skórę i redukuje 
nadmiar sebum

Nawilża skórę  
i dodaje jej wigoru

Delikatnie złuszcza, usuwając 
martwy naskórek 

i zanieczyszczenia

1 2 

  44158 Odświeżający scrub do twarzy Love Nature z żurawiną z upcyklingu 30 ml 366,33/l 14,90  

 44159 Oczyszczająca maseczka do twarzy Love Nature z werbeną z upcyklingu 30 ml 366,33/l 
14,90   41102 Nawilżająca maseczka do twarzy Love Nature z granatem z upcyklingu 30 ml 
366,33/l 14,90

KUP 
1 DOWOLNĄ 

ZA 10,99

NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA ​​
DO TWARZY

OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA DO 

TWARZY

ODŚWIEŻAJĄCY SCRUB 
DO TWARZY

NOWOŚĆ! 

KUP 
2 DOWOLNE 

ZA JEDYNE 

8,99 
KAŻDA

Kolekcja Love Nature 
Upcycled  

została stworzona 
z zastosowaniem naturalnych 
składników, które w procesie 

produkcji soków i olejków 
eterycznych zostały 

przeznaczone do wyrzucenia. 
Są one pełne dobra dla skóry!

Mieszaj i łącz dobro 
z UPCYKLINGU
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• �Pomaga wygładzać 
drobne zmarszczki

• Pomaga  
oczyszczać skórę

  35427 Nadająca promienność maseczka do 
twarzy Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90   35426 
Rewitalizująca maseczka do twarzy Love Nature 
10 ml 599,00/l 11,90   35428 Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90

• �Sprawia,  
że cera jest 
bardziej promienna

EKSTRAKTY  
Z SOKU 
POMARAŃCZO-
WEGO I OWSA 
ożywiają skórę 
i nadają jej 
promienność

EKSTRAKTY Z GRANATU  
I WINOGRON  

odżywiają i nawilżają skórę

Którą maseczkę 
w płachcie 

wybierzesz?

Potrójna radość 
dla skóry

  

 

 

 

 

  

KAŻDA MASECZKA W PŁACHCIE ZA JEDYNE

  Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 332,92/l

42134   15,90

  Antyoksydacyjna 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 332,92/l

42135   15,90
7,99

Odpowiednia do 
KAŻDEGO TYPU 

CERY

PRZYGOTOWANIE PIELĘGNACJA

Opakowania 
w 28% 

z plastiku 
z recyklingu

95%

Składniki 
naturalnego 

pochodzenia

Ekstrakty 
organiczne

5,99
KAŻDA MASECZKA ZA
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SPOSÓB UŻYCIA 
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•	 Redukuje 
widoczność 
wyprysków

•	 Piękny, kwiatowo-
cytrusowy zapach

•	 Uczucie je 
dwabistej gładkości 
po zastosowaniu

Stosuj bezpośrednio na wypryski,  
gdy tylko się pojawią lub w razie 
potrzeby. Omijaj okolice oczu.

  Sztyft korygujący Love Nature  
z organicznym drzewem  
herbacianym i limonką
Zwalcza wypryski i zmniejsza ich widoczność. 
Zawiera organiczny, antybakteryjny olejek 
eteryczny z drzewa herbacianego i limonkę. 
Pomaga uzyskać efekt nieskazitelnej cery oraz 
neutralizuje zaczerwienienia. Jedwabista 
formuła o pięknym, kwiatowo-cytrusowym 
zapachu. Nie zawiera parabenów. Testowany 
dermatologicznie. Idealny do skóry tłustej. 
4,5 g 3331,11/kg

34855   24,90

14,99 
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Cera sucha W KAŻDYM WIEKU

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Odżywianie i ukojenie 
Organiczny owies i jagody goji 

  Kojący płyn micelarny Love Nature 
z organicznym owsem i jagodami goji
150 ml 99,93/l

34858   19,90

14,99 
  Kojąca maseczka Love Nature 
z organicznym owsem i jagodami goji
75 ml 226,53/l

34860   22,90

16,99 
  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym owsem  
i jagodami goji
50 ml 319,80/l

34862   21,90

15,99 
  34819 Krem oczyszczający Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 125 ml 19,90 

  34820 Odświeżający tonik Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 150 ml 19,90  

 34822 Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 75 ml 22,90  

 35590 Odświeżający żel pod oczy Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 15 ml 19,90  

 34821 Nawilżający krem do twarzy Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 50 ml 21,90

  34841 Oczyszczający żel Love 
Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 125 ml 159,20/l 
19,90   34843 Oczyszczający 
tonik Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 
150 ml 132,67/l 19,90   35576 
Oczyszczająca maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 
75 ml 305,33/l 22,90   34849 
Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką 10 ml 2490,00/l 24,90

Składniki idealne dla tłustej skóry  
- olejek z drzewa herbacianego 

pomaga zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom antybakteryjnym,  

a limonka przywraca skórze 
równowagę i matuje ją.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Bogata maseczka 
o cudownie maślanej 
konsystencji

Krem do twarzy, 
który błyskawicznie 
nawilża i regeneruje 
skórę

Płyn micelarny 
oczyszcza 
i tonizuje skórę 
w jednym kroku

Czysta magia!

ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z JAGÓD GOJI 

Pomaga głęboko nawilżać i chronić 
skórę przed uszkodzeniami.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

ORGANICZNY EKSTRAKT Z OWSA 
Nawilżający superbohater! Nadaje 

suchej skórze miękkość i elastyczność 
oraz zapewnia jej ukojenie.

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Do cery tłustej W KAŻDYM WIEKU 

 
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*1�Test konsumencki z zastosowaniem kremu  
na dzień i na noc Royal Velvet

*�Testy konsumenckie w grupie 90 kobiet  
po 40 roku życia 

• �Ujędrnia i napina skórę  
70% POTWIERDZA*1

• �Widocznie zmniejsza 
widoczność drobnych  
linii i zmarszczek  
74% POTWIERDZA*1 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem z czarnego irysa. 
Pozostawia skórę bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z filtrem SPF 15. 
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa odbudowuje 
naturalne, młodzieńcze piękno skóry i przywraca jej 
sprężystość, kiedy śpisz. 50 ml 659,80/l

22814   62,90

32,99 

  Intensywnie ujędrniające serum  
w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka  
5 cennych olejków, wzbogacona 
ekskluzywnym wyciągiem z czarnego irysa  
o działaniu wygładzającym i ujędrniającym. 
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
3,57/szt.

24547   99,90 

  Luksusowa ujędrniająca maseczka do twarzy Royal Velvet
Luksusowa, kremowa maseczka do twarzy, która przywraca skórze 
sprężystość i wygładza zmarszczki już w 5 minut! Zawiera kwas hialuronowy 
i ekstrakt z czarnego irysa. 5 ml 798,00/l

31087   8,90

3,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 

•	Udoskonalenie owalu twarzy 
78% POTWIERDZA*

Połączenie izoflawonów irysa i minerałów 
pomaga zwiększyć produkcję kolagenu 
i elastyny, poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność zmarszczek.

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA Zachowaj 
jędrność skóry

 

 

 

 

Regenerujący 
krem ​​na noc

Luksusowa maseczka ​​
ujędrniająca

•	JUŻ PO 5 MINUTACH  
cera jest gładsza 
i jędrniejsza

•	Pomaga zachować 
MŁODSZY WYGLĄD skóry

•	Formuła nadająca skórze 
AKSAMITNĄ MIĘKKOŚĆ

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 
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 ﻿Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa, udoskonalona formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół 
oczu oraz zmniejsza cienie i opuchnięcia pod oczami. Wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa, który wygładza skórę i poprawia jej 
sprężystość, redukując w widoczny sposób zmarszczki i linie 
mimiczne. 15 ml  732,67/l

22815   44,90

10,99 
Połączenie izoflawonów irysa 

i minerałów pomaga zwiększyć 
produkcję kolagenu i elastyny, 

poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność zmarszczek.

1. Nałóż niewielką ilość kremu na 
skórę po zewnętrznej stronie oczu. 

2. Delikatnie wklep go ruchami w kierunku nosa. 
3. Stosuj codziennie po oczyszczeniu, aby skóra 

w okolicy oczu znów była jędrna i elastyczna. 

ODKRYJ 
NA NOWO 

jędrność 
skóry okolic oczu

73% 
POTWIERDZA* 

Mniej widoczne 
zmarszczki i linie 

mimiczne 
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SPOSÓB UŻYCIA 

*�Konsumenckie testy 
skuteczności z udziałem  
57 kobiet powyżej  
40. roku życia 

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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TWOJA CODZIENNA 
OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SIĘ 
SKÓRY

60 61

1. 
Na umytej dłoni wymieszaj 1-2 krople boostera  

z kremem do twarzy lub serum Optimals. 
2. 

Gdy uzyskasz gładką konsystecję, nałóż na skórę, 
unikając bezpośredniego kontaktu z oczami. 

3. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj 

codziennie przez co najmniej 7 dni.

Podaruj swojej 
skórze świeży 

blask!

  42548 Krem na dzień 
Optimals Age Revive SPF 15 
50 ml 918,00/l 45,90  

 42549 Krem na noc 
Optimals Age Revive 50 ml 
918,00/l 45,90   42550 
Krem pod oczy Optimals 
Age Revive 15 ml 2726,67/l 
40,90

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIADO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 

pomaga uzupełnić wilgoć, 
chroniąc barierę skóry

SERUM 
błyskawicznie 
ujędrnia skórę 
i zapewnia jej 
8-godzinne 
nawilżenie.

Z wygładzającą 
cerę witaminą C 
z jeżyn oraz 
redukującym 
zmarszczki 
kwasem 
hialuronowym.

Zastrzyk 
MŁODOŚCI

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42589   37,90

21,99 
  Serum Optimals Hydra Radiance
30 ml 1663,33/l

42567   49,90 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1166,33/l

42551   52,90

34,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1332,67/l

42566   34,90

19,99 
Głęboko złuszcza, 
odsłaniając gładką, 
promienną cerę

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 266,53/l

42614   29,90

19,99 

NOWOŚĆ! 

34,99

  Booster ujędrniający Optimals
Booster ujędrniający skórę, 
zapewniający dodatkowe korzyści 
przeciwstarzeniowe w rutynowej 
pielęgnacji skóry. Zawiera aktywne 
składniki pielęgnacyjne oraz składniki 
odżywcze, które nawilżają cerę, nadając 
jej gładki i jędrny wygląd. 15 ml 2332,67/l

44387   52,90

STOSUJ BEZPOŚREDNIO NA SKÓRĘ 
ALBO WYMIESZANY Z KREMEM 

LUB SERUM DO TWARZY:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomaga 
wzmocnić 

barierę ochronną 
skóry nocą

KREM POD 
OCZY 

Nawilża, odświeża 
i rozjaśnia 

zmęczone oczy. 
Zawiera kojące 
garbniki i kwasy 

fenolowe 
z  chmielu.

• Kwiat bzu zawiera 
przeciwutleniacze, które 

pomagają chronić skórę przed 
stresem oksydacyjnym oraz 
poprawiają jej elastyczność

• Zawiera kompleks mineralny, 
aktywny składnik odżywczy 

o właściwościach 
przeciwstarzeniowych, który 

intensyfikuje działanie 
odmładzające: pomaga 

wygładzić i ujędrnić skórę oraz 
wzmocnić jej blask.

• Morski ekstrakt nawilżający 
niweluje zmarszczki, nadając 
cerze gładki i jędrny wygląd.BOGATY KREM 

NA NOC

MINERAŁY, CUKRY I AMINOKWASY 
Z LIŚCI BRZOZY BRODAWKOWATEJ 
- pomagają rozjaśnić skórę 
i zapobiegają powstawaniu 
przebarwień.

Odpowiedni do każdego 
typu cery, także wrażliwej

SPOSÓB UŻYCIA 
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Δ�W oparciu o skład 
produktu

To zmieniające 
konsystencję masło 
oczyszczające 
błyskawicznie rozpuszcza 
brud i makijaż. Masujesz 
- spłukujesz. Głęboko 
oczyszcza i nawilża skórę, 
nadając jej miękkość 
i elastyczność.

  Oczyszczające  
masło do twarzy  
Waunt Wyższy Poziom
150 ml 253,27/l

41374   49,90

37,99 

TRANSFORMACJA: 
MASŁO-OLEJEK-BALSAMΔ

2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 

I DO DEMAKIJAŻUΔ

#NOFILTER CANVAS 
Odbijające światło olejki pomagają 
podkreślić kontury twarzy, a pudry 
pochłaniające sebum nadają skórze 
"wyretuszowany" wygląd 
bez nieestetycznego połysku. Złote perełki 
zapewniają piękny blask każdej karnacji. 

OLŚNIEWAJ!

  Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1124,75/l

40670   57,90

44,99 

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

Stosuj rano, na krem nawilżający. 
Noś produkt sam, nakładaj pod 
makijaż lub krem z SPF.

  Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia
150 ml 253,27/l

41375   49,90

37,99 

BŁYSKAWICZNIE 
KOI SKÓRĘ*

Ultranawilżająca mgiełka tonizująca, 
która działa jak balsam. Niewielkie 
kropelki łatwo wchłaniają się w skórę. 
Nie tworzy kleistej warstwy.

NIE ROZMAZUJE 
MAKIJAŻU!

KOMPLEKS SKIN-ZEN 
zawiera zatrzymujący wodę propanediol 

- humektant, który zapobiega ucieczce wilgoci 
oraz pantenol (witamina B5), który koi 

i regeneruje skórę.

WEŹ TO NA 
ŚWIEŻO!

*Test konsumencki

  Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca 
do twarzy Waunt 
Misja Czystość
75 ml 772,00/l

41382   57,90 

  Rozjaśniający 
krem pod oczy 
Waunt No Jasne!
5 g 11580,00/kg

41387   57,90 

  Intensywnie 
nawilżajacy 
krem-żel do 
twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 1298,00/l

41364   64,90 

  Krem pod 
oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 3860,00/l

41353   57,90 

  Krem na dzień 
Waunt Bita 
Śmietanka
50 ml 1298,00/l

41365   64,90 

  Maseczka na 
noc ożywiająca 
skórę Waunt 
Miss Poranka
50 ml 1298,00/l

41372   64,90 

NAWILŻENIE 
SKÓRY?  
NA WYNOS!*
Zamknij oczy i spryskaj 
twarz z odległości 20 cm. 
Stosuj jako esencję 
tonizującą, zamiast serum 
lub jako porcję łagodzącego 
odświeżenia w ciągu dnia.
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BŁYSKAWICZNE WYGŁADZENIE 
POWIERZCHNI SKÓRY*
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  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

Przywraca 
40% utraconej 
elastyczności 

w zaledwie 
4 tygodnie!∆3

∆
3� Te

st
 k

lin
ic

zn
y 

z 
uż

yc
ie

m
 p

eł
ne

go
 z

es
ta

w
u 

N
ov

ag
e 

U
lti

m
at

e 
Li

ft 
w

 p
or

ów
na

ni
u 

z 
sa

m
ym

 p
ro

du
kt

em
 o

cz
ys

zc
za

ją
cy

m
  

i k
re

m
em

 n
a 

dz
ie

ń

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanym 
technologiom AspartoLift i Tri-Peptide oraz 

ekstraktowi z komórek macierzystych budlei.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   34552 Krem pod oczy NovAge 
Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90   34550 Serum 
NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90   34510 
Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 2298,00/l 
154,90 114,90   34549 Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

Rekomendowane dla wieku 40+  

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.

Udoskonalona 
promienność skóry 

25xΔ2 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
energetyzującej na bazie tauryny oraz ekstraktowi  

z roślinnych komórek macierzystych açai.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 
Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 
1259,80/l 84,90 62,99   35075 Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

Rekomendowane dla wieku 20+  

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

Natychmiast redukuje 
zmarszczki aż do 49%Δ2

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej 
technologii Tri-Peptide, kwasowi hialuronowemu  

o niskiej masie cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33979 
Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 Serum 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 
1599,80/l 109,90 79,99   33982 Krem na noc 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 
2198,00/l 109,90

Rekomendowane dla wieku 30+   N
ov
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ge
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  Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  

44480   539,50

379,00 

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 

  Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 333,27/l

38382   65,90

49,99 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
5260,00/l 78,90   34509 Serum NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity 30 ml 4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity SPF30 50 ml 1799,80/l
119,90 89,99   35745 Krem na noc NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej oraz 

strategii nawilżania Aqua-Bank.

PROBLEMY SKÓRY:
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia 
i wyrównuje koloryt cery 

już w 2 tygodnie*

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia

W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione klinicznie 
działanie redukujące 

wrażliwość skóry∆1

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 
333,27/l 65,90 49,99   38390 Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief 15 ml 5260,00/l 78,90   38391 Serum NovAge 
Skinrelief 30 ml 4663,33/l 139,90   40794 Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 1799,80/l 119,90 89,99  

 38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 2398,00/l 119,90

∆
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Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie 
zapewniając komfort 
91% potwierdza*
*Test konsumencki

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom 
Ultra Calm i 3D Pollution Guard oraz składnikowi 

aktywnemu Dermalift. 

ULGA DLA 
SKÓRY
Składająca się z łagodnych 
środków powierzchniowo 
czynnych, zamknięta 
w specjalnym opakowaniu 
z tworzącą piankę pompką 
formuła zapewnia doskonałą 
równowagę między skutecznością, 
a delikatnością oczyszczania 
- ideał dla skóry wrażliwej.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
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PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny

 koloryt cery.

  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35
50 ml 1599,80/l

42426   109,90

79,99 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2298,00/l

32627   154,90

114,90 

  Pędzel do kremów SkinPro
Elegancki i miękki pędzel do twarzy ze 
strategicznym zakrzywieniem, które 
zapewnia delikatne i równomierne 
nałożenie kremu nawilżającego na całej 
powierzchni. Do wszystkich typów skóry. 
Długość: 18,5 cm. 

45275   31,90

21,99 

  Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30
50 ml 1799,80/l

40794   119,90

89,99 

  Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 
SPF 30
50 ml 1259,80/l

34511   84,90

62,99 

  Krem na dzień 
NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity SPF30
50 ml 1799,80/l

35744   119,90

89,99 

  Krem na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2298,00/l

34510   154,90

114,90 

N
ov

A
ge

KROK

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

NAWILŻANIE 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności 
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia

*1Test konsumencki z użyciem kremu  
na dzień i na noc.

Zmarszczki są 
wygładzone*1

Wygładza głębokie 
zmarszczki 82%*1

*1Test konsumencki z udziałem 71 kobiet 
stosujących krem ​​na dzień i na noc

Klinicznie potwierdzone, 
całodzienne nawilżenie 

skóryΔ3 

Δ3Warstwa rogowa naskórka. Krem na 
dzień po pierwszym zastosowaniu.

Jaśniejsza cera 
o świetlistym, zdrowym 

kolorycie*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Sprawia, że owal twarzy 
wygląda na 

udoskonalony*1

Stworzony,  
by redukować 

widoczność drobnych 
linii i zmarszczek

PROFESJONALNA 
APLIKACJA 
KREMU NA DZIEŃ
Krem na dzień nie tylko nawilża 
i chroni skórę przed zewnętrznymi 
agresorami, ale także pomaga 
zaradzić konkretnym problemom 
cery. Nakładaj go delikatnymi 
ruchami za pomocą pędzla SkinPro, 
by równomierne rozprowadzić 
formułę, zmaksymalizować efekty  
i delektować się doświadczeniem 
spa podczas rytuału pielęgnacji 
skóry.

 

 

 

 

 

 

 

*1Test konsumencki z użyciem Zestawu 
NovAge Time Restore
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  Maseczka do twarzy z niacynamidem 
i Cica NovAge ProCeuticals
26 ml 1268,85/l

41563   49,90

32,99 

  Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
30 ml 2233,00/l

45252   89,90

66,99 

N
ov

A
ge

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 858,00/l

35073   42,90 

 ﻿Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno 
metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   31,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3993,33/l

45253   59,90 

 ﻿Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro
163 mm 

45279   33,90 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿10% roztwór witaminy 
C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l

40880   134,90 

MASAŻ 
Popraw koloryt 
i elastyczność skóry, 
aplikuj kremy 
nawilżające podczas 
masażu i wzmocnij 
mikrokrążenie.

Oczyszczaj, złuszczaj i masuj, a twoja skóra stanie się pięknie 
czysta, zdrowo promienna i cudownie wypielęgnowana.

  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, 
nylon. Średnica silikonowej szczoteczki 
złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. Wymiary 
metalowej głowicy masującej: 6,1 x 5 cm: 
PP, stal nierdzewna. 

29915   229,90

189,90 
  Wymienne szczoteczki SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   55,90

44,99 

OCZYSZCZANIE 
Skutecznie usuwaj 
makijaż i codzienne 
zanieczyszczenia, 
zapewniając swojej 
cerze świeży, 
zdrowy wygląd.

ZŁUSZCZANIE 
Usuń martwe komórki 
naskórka i inne 
nagromadzone 
zanieczyszczenia, 
by uzyskać efekt 
gładkiej, 
udoskonalonej cery.

 

 

Bioceluloza

Cica - wąkrotka azjatycka 
(INCI: Centella Asiatica)  

Pomaga zwiększać syntezę kolagenu, 
jednocześnie kojąc i regenerując skórę

Niacynamid 2% 
Amidowa forma witaminy B3,  

zwiększa grubość, funkcję barierową  
i nawilżenie skóry

Maska biocelulozowa umożliwia 
optymalne nasycenie serum, kontakt  

ze skórą oraz efektywność

Skóra odzyskuje 
nawilżenie - natychmiast 

(85% potwierdza)*
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Zmniejsza widoczność 
rozszerzonych porów 

skórnych (72%)***

Wielofunkcyjne rozwiązanie 
przeciw wypryskom, które 

skutecznie zapobiega zatykaniu 
się porów oraz redukuje wypryski 

i blizny potrądzikowe. Zawiera 
kojącą wąkrotkę azjatycką 
(CICA), który wspomaga 

regenerację skóry, syntezę 
kolagenu i blaknięcie 

starych blizn.

 

 

Zaawansowany system pielęgnacji twarzy PROBLEMY SKÓRY: 
ziemisty odcień cery, 

zmęczony wygląd

PROBLEMY SKÓRY: 
wypryski u osób dorosłych i blizny 

po zmianach skórnych
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 ﻿Woda toaletowa Enigma
50 ml 1119,80/l

42497   114,90

55,99

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy 
w odpowiedzialny sposób, stosując 
zaawansowane opatentowane technologie. 
Pozwalają one perfumiarzom uchwycić zapach 
żywych roślin bez ich niszczenia. To kolejny 
sposób, w jaki pomagamy ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

TERAZ ZA JEDYNE 
WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna róża , datura , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-DRZEWNY 

Uwodzicielski wdzięk czarnej róży  
i rozkwitającego nocą jaśminu łączy 

się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. 
Ten zapach sprawi, że odkryjesz 

w sobie czarodziejkę.   

Okryj się 
zapachem 

pełnym tajemnic

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 1999,80/l

38498   169,90

99,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Divine Exclusive
250 ml 67,96/l

41547   35,90

16,99 

Zabłyśnij jak 
prawdziwa 
gwiazda!

Emanuj wewnętrznym blaskiem dzięki 
Divine Exclusive. Ta urzekająca woda 
perfumowana z segmentu premium, 
wykreowana wokół ekskluzywnego 
akordu Shining Star, pozostawia 
niezapomniane wrażenie gwiazdy.

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY

TECHNOLOGIA LONG SILLAGE 
Udowodniono, że woda 

perfumowana Divine Exclusive 
pozostawia niezapomniany ślad 

zapachowy o długości ponad 
5 metrów – dla najlepszego 

efektu gwiazdy!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZAINSPIROWANY MODĄ HAUTE 
COUTURE 

Ozdobiony błyszczącymi 
kryształami Swarovskiego® 

efektowny design flakonu został 
zainspirowany wykwintnymi sukniami 

haute couture.

 

 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

mandarynka , 
kwiat pomarańczy , 
paczula 

pomarańcza, 
wrotycz, drewno 
brzozowe

akord granatu, 
absolut osmantusa, 
akord bursztynowego 
drewna

Oprawki typu "kocie oczy" to już klasyka mody. W tej nowoczesnej, delikatnie 
zaokrąglonej wersji są nieodzowną podstawą stylizacji. Dzięki soczewkom 

polaryzacyjnym chronią oczy przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym!

  Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   149,90

99,99 

  Woda perfumowana 
Magnetista - minispray
8 ml 2498,75/l

40851   34,90

19,99 

ORIENTALNO-KWIATOWY

SEKRETNA BROŃ UWODZENIA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE PRZYCIĄGAJĄCE 

UWAGĘ 2 na 3 mężczyzn 
biorących udział w badaniu*

Podczas kreowania zapachu, nasi 
mistrzowie perfumiarstwa 

współpracowali z neurobiologami, 
by zapewnić magnetyczne działanie 

kompozycji. Po ocenie reakcji 
emocjonalnych, aktywności mózgu  

i śledzeniu wzroku mogli udowodnić,  
że Magnetista zwiększa siłę 

przyciągania uwagi mężczyzn!

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn 
w Laboratorium Spincontrol we Francji

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1499,80/l

32150   129,90   74,99 

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth  75 ml 999,87/l

38571   129,90   74,99 

  Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1599,80/l

42968   129,90   79,99 

  Okulary przeciwsłoneczne Feminina
PC, stal nierdzewna, mosiądz, spolaryzowany trioctan 
celulozy, wysokiej jakości kryształy w kolorze Black 
Diamond. Ściereczka z poliestru z recyklingu. 
Twarde etui: PU. Oprawki: 15 x 6 cm. 

42983   89,99   49,99 Twarde etui w kolorze czarnym

Soczewki polaryzacyjne 
z ochroną UV 400

EDYCJA 
LIMITOWANA 

DRZEWNO-
OWOCOWY

KWIATOWO-
DRZEWNO-
AROMATYCZNY

KWIATOWO-
DRZEWNY 
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Powrót ikony stylu

Zdobione 
szklanymi 

kryształkami

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
najwyższej jakości 

biżuterii i akcesoriów 

 

 

 

 

 

 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Volare Moments
50 ml 199,80/l

42740   15,90

9,99 

Celebruj każdą chwilę

ZA
PA

C
H

Y  

Miłość to podróż wypełniona wieloma pięknymi chwilami. 
Świętuj wszystkie cenne wspomnienia z Volare Moments.

  Woda 
perfumowana 
Volare Moments
50 ml 919,80/l

35661   91,90

45,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Pierścionek Rose Pearl 
jest dostępny w rozmiarach:

17 - kod 43622 

18 - kod 43623 

19 - kod 43642 

20 - kod 43643

Uwolnij swą kobiecą energię
Chociaż biżuteria z pereł często kojarzy się z luksusem, może być 
również idealnym dodatkiem do codziennych stylizacji. Różowe 
złoto i szampański odcień pereł nadają tej kolekcji wyjątkowo 
elegancki blask.

 

 

 

  Naszyjnik Rose Pearl
Mosiądz, szkło, platerowany różowym 

złotem. Długość: 43 + 6 cm. 

43576   79,99

59,99 

  Kolczyki Rose Pearl
Mosiądz, szkło, platerowane różowym 

złotem. Długość (oprawa + perła): 
1 + 1 cm. 

43617   69,99

52,99 

  Pierścionek Rose Pearl
Mosiądz, szkło, platerowany 

różowym złotem. 

 69,99

52,99 

 

 

róża stulistna , osmantus , irys 
KWIATOWY 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czerwona pomarańcza,  
kurkuma, drzewo 

sandałowe

Wzmacniaj swoje uczucia, 
rozkoszując się bogatymi 
formułami.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

  Woda toletowa 
Be Happy Feel Good
50 ml 519,80/l

38914   47,90

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 519,80/l

37214   47,90

  Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 519,80/l

37772   47,90

ZA
PA

C
H

Y  

  35991 Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up 200 ml 19,90 
 35993 Żel pod prysznic Feel 
Good Loved Up 200 ml 19,90 

14,99 25,99

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY 

CYTRUSOWO-
KORZENNY

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY

ŻELE POD PRYSZNIC

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA KAŻDA WODA TOALETOWA ZA

  Woda perfumowana 
Amber Elixir 
- minispray
8 ml 2498,75/l

43662   34,90

19,99 
  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1199,80/l

42807   101,90   59,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 79,96/l

42504   35,90

19,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1499,80/l

42495   129,90

74,99 

  Woda toaletowa Eclat Amour
50 ml 1159,80/l

35649   91,90   57,99 

Ciepła elegancja bursztynu
biały fiołek, biały irys, 

drewno cedrowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY 
zielona gruszka , kwiat Tiare , 

wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

NOWOŚĆ! 

Wyrażaj swoje emocje zapachem

 

 

 

 

 

 

  

 

 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

200 ml.
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Hipnotyzujący 
czar wody

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1359,80/l

43122   114,90

67,99 

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

Zanurz się we 
wzburzonym 
morzu

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 906,53/l

38550   114,90

67,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytryna sfuma, akord Nordic Waters 
i liść fiołka, drewno cedrowe

AROMATYCZNO-WODNY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe piżmo, akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

Kup 2 dowolne wody 
perfumowane Nordic WatersMIESZAJ I ŁĄCZ

Wibrująco świeży, 
niepowtarzalny akord 
Nordic Waters łączy w sobie 
pikantną cytrynę i wodne nuty 
liści fiołka, by zanurzyć cię 
w czystym odczuciu rześkiej 
wody, która energetyzuje 
twoją skórę.

Orzeźwiająco kobiecy, 
ekskluzywny akord Nordic 
Waters z musującą esencją 
cytryny i kwiatowymi 
nutami zroszonych płatków 
jaśminu przywołuje uczucie 
chłodnej wody dotykającej 
twojej skóry.

 

 

49,99 KAŻDA
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 ﻿Perfumy Signature dla niego
75 ml 1333,20/l

38587   169,90

99,99

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do pielęgnacji 
ciała i włosów oraz zapachów stworzonych z myślą  
o wyjątkowych potrzebach mężczyzn. Pomagamy 
mężczyznom wyglądać jak najlepiej i wyrażać siebie 
– dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

TERAZ ZA JEDYNE 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU 

różowy pieprz, drzewo cedrowe, 
szałwia muszkatołowa

DRZEWNO-AROMATYCZNY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

BĄDŹ 
SOBĄ

Gdy patrzysz w lustro, twoje odbicie 
pokazuje twoje prawdziwe "ja".  

Przyjmij je z dumą i pewnością siebie 
– jesteś jedyny w swoim rodzaju, 

a Signature to twój znak rozpoznawczy.

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa wykonana 

z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

document2442747655310902260.indd   All Pages 2022-06-07   11:00



86 87

  Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 329,90/l

42816   64,90
  Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood
75 ml 506,53/l

42518   64,90

37,99 

  Woda toaletowa Debonair
75 ml 906,53/l

42726   114,90

67,99 

  Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 649,00/l

42739   64,90 

  Woda toaletowa Glacier
100 ml 649,00/l

35665   64,90 

  Woda toaletowa Glacier Air
100 ml 649,00/l

38379   64,90 

  Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 773,20/l

35651   91,90

57,99 32,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

Glacier Rock to zapach z rodziny 
aromatyczno-fougere, inspirowany 
skąpaną w słońcu skalistą pustynią. 

Idealny dla mężczyzny, który lubi 
własną drogą podążać ku 

przygodzie.

D
LA

 N
IE

G
O

 

mięta , irys , cuir corroyé kardamon , cedr , drzewo sandałowe  czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY  AROMATYCZNO-ŚWIEŻY AROMATYCZNO-DRZEWNY 

WYPRÓBUJ TAKŻE INNE 
ZAPACHY GLACIER

POCZUJ WOLNOŚĆ. 
PODĄŻAJ WŁASNĄ 

DROGĄNieodparty, naturalny urok Debonair, 
zmysłowe ciepło i magnetyzm Dark Wood, 
czy ponadczasowy czar romansu 
Eclat Toujours – co chcesz dziś 
zamanifestować?

Charyzmatyczny, tajemniczy 
czy romantyczny?

 

 

 

 

   
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WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

  Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 613,20/l

30468   91,90

45,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 199,80/l

34076   15,90

9,99 

Podążaj 
własną drogą

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Bądź w centrum 
zainteresowania... 

Be the Legend  
to kompozycja,  

w której zamknęliśmy 
magnetyzującą aurę 

kontrastu, łącząc 
zmysłowy akord skóry 
z kruchym, soczystym 

jabłkiem i odurzającym 
ciepłem bobu tonka. 

 

 

 
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  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1459,80/l

33201   97,90

72,99 

  Okulary przeciwsłoneczne Archipelago
Eleganckie awiatory, które wyglądają świetnie 
zarówno z garniturem, jak i śnieżnobiałą koszulką. 
Oprawki w kolorze srebra i gradientowe soczewki. 
Jedwabisty granatowy woreczek pełni również 
funkcję ściereczki do czyszczenia. Stal nierdzewna, 
PC, mosiądz, plastik AS, poliester z recyklingu. 
Rozmiar uniwersalny. 

44340   49,99 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE NAWILŻANIE 

NAWILŻANIE 

SUPERPIELĘGNACJAOCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
4860,00/l 72,90   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2498,00/l 124,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 
1459,80/l 97,90 72,99

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

Widocznie zmniejsza 
wszystkie oznaki starzenia 
się skóry 78% potwierdza*

Jeśli chcesz, by twoja twarz była 
optymalnie nawilżona i wyglądała 
jak najlepiej, wmasuj żel (porcję 
wielkości groszku) w oczyszczoną 
skórę, omijając okolice oczu.  
Stosuj produkt rano i wieczorem, 
by poczuć i zobaczyć różnicę.

ZRÓB TO DOBRZE

Technologia przeciwstarzeniowa oparta na baobabie, 
najnowocześniejszym składniku bioaktywnym, opracowanym 
specjalnie dla skóry mężczyzn i ukierunkowanym 
bezpośrednio na problem, by redukować oznaki zmęczenia.

Technologia roślinnych komórek macierzystych energetyzuje 
i chroni skórę, wspiera zdrowsze funkcjonowanie jej komórek 
oraz zdolność antyoksydacyjną.

Stylowa 
funkcjonalność
Doskonały wybór dla stylowego 

mężczyzny - te okulary 
przeciwsłoneczne będą wyglądać 

świetnie noszone zarówno do 
eleganckiego garnituru, jak 

i śnieżnobiałego t-shirta.

Zapakowane 
w woreczek i pudełko.

 

 

 
 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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∆Kliniczny test in vivo

Nawilżająca, chłodząca formuła, 
dzięki której poczujesz się 
komfortowo we własnej skórze!

Poczuj zastrzyk świeżości w każdej chwili, gdziekolwiek jesteś. Wszystko dzięki 
gamie orzeźwiających sprayów zapachowych do ciała.

  Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 259,90/l

38912   41,90

25,99 

  Spray do ciała 
North For Men Intense
100 ml 419,00/l

38913   41,90 

  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 239,80/l

35877   19,90

11,99 

  Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men Subzero
200 ml 94,95/l

35870   27,90

18,99 

  Trymer 2 w 1
Trymer do brody i nosa 2 w 1 ze stojakiem i nasadką ochronną. 
Może być także stosowany do pielęgnacji brwi, uszu i bokobrodów. 
Wymaga 1 baterii AA (brak w zestawie). ABS, stal nierdzewna, PET. 
Wymiary: 13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   139,90

89,99 

ŚWIEŻOŚĆ PRZEZ CAŁY DZIEŃ. KAŻDEGO DNIA.

Imbir zapewnia mocną, 
korzenną świeżość 

z błyszczącą, pikantną 
i pieprzową nutą, a także 

ciepłymi ziemistymi tonami.

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY

do nosa i uszu

do brody, brwi 
i bokobrodów

Zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie∆

 ﻿Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 398,00/l

38613   19,90 

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic 
North for Men PowerMax
250 ml 119,60/l

38614   29,90 

 ﻿Mydło North for Men PowerMax
100 g 109,00/kg

38610   10,90 

 ﻿Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 298,00/l

38615   14,90 

Delikatne 
oczyszczanie 

i gładkie golenie 
w jednym

D
LA

 N
IE

G
O

 CHŁODNA 
ŚWIEŻOŚĆ

ŻEL NAWILŻAJĄCY

PIANKA DO 
GOLENIA I MYCIA

TRYMER

GADŻET, KTÓRY NAPRAWDĘ ROBI RÓŻNICĘ

Eleganckie opakowanie 
- idealny prezent

Słuchawki 
nie są dołączone

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

cytryna, imbir, tonka

  Organizer na słuchawki Still
Szykowny organizer, który pozwala 
elegancko zwinąć kable słuchawkowe 
i zabezpieczyć je zatrzaskiem. PU, 
miedź. Wymiary: 7 x 7 cm. 

43680   9,99

7,99 
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RIGOROUS
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STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

M
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą napędową już 
od 55 lat. Badamy najnowsze osiągnięcia w nauce, 
modzie, technologii i otaczającym nas świecie. W ten 
sposób możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

Makijaż:  Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 41013 Burnt Orange, 
Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited 
42777 Sun Gold.

14,99
TERAZ ZA JEDYNE 

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited
Cień do powiek w sztyfcie THE ONE w modnych, 
bogato pigmentowanych odcieniach.  
Ciesz się odporną na marszczenie formułą, 
która zapewnia nieskazitelne rezultaty. 
Jego kremowa formuła jest łatwa 
w użyciu i utrzymuje się  
przez cały dzień. 1,2 g  
12491,67/kg

 25,90

41011

Soft N
ude

41
01

2
C

al
id

 P
in

k

41013
Burnt Orange

410
14

Fu
ll B

ur
gun

dy

42
77

0
C

oo
l S

an
d

42771
Cold Silver

42772

Desert B
ronze

42773

Lava M
auve

42774Amazon Brown

42775
Charcoal Black

42776

Flash Rose

42
77

7
Su

n G
ol

d

42778
Mystic Blue

41011 Soft Nude
41012 Calid Pink
41013 Burnt Orange
41014 Full Burgundy
42774 Amazon Brown
42775 Charcoal Black
42777 Sun Gold

Błysk 
w oku

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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IDEALNY LETNI 
MAKIJAŻ

43346
Azure Blue

43347
Emerald Green

43348
Dusty Champagne

43349
Frosted Purple

  Wielofunkcyjny 
pędzel do makijażu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   33,90

22,99 

PĘDZEL 
WIELO-
FUNKCYJNY 

Specjalny 
projekt 
pozawala 
uzyskać efekt 
aerografu.

  Dwustronny 
pędzelek do cieni 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   21,90

14,99 

  Pędzel do 
blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   21,90

14,99 

  Podwójny 
pędzelek do brwi 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie: nylon i PBT. 
15 x 1 cm. 

42487   21,90

14,99 

UNIWERSALNY 
PĘDZELEK DO 
CIENI

Doskonałe 
działanie - włosie 
o dużej gęstości 
i innowacyjnych 
kształtach 
zapewnia 
optymalną 
aplikację.

UNIWERSALNY 
PĘDZELEK DO 
BRWI

Zaawansowana 
technologia 
- specjalne włosie 
zapewniające 
najwyższą 
efektywność.

Certyfikowany 
projekt 
zapewniający 
najwyższą 
wydajność.

PĘDZEL DO 
BLENDOWANIA

• �Wielofunkcyjny sztyft 
do makijażu oczu,  
ust i policzkówzk

Nie zbiera się 
w załamaniach skóry*

Odporny na rozmazywanie*

Wodoodporny*

  Cień i kredka do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 20825,00/kg

 41,90

24,99 

43337
Sun-kissed Pink

  Sztyft do makijażu THE ONE Styler
Wielofunkcyjny sztyft do makijażu 
w odcieniu słonecznego różu podkreśla 
piękno oczu, ust i policzków. Unikalna 
kremowo-matowa formuła łatwo się 
blenduje i umożliwia perfekcyjną  
aplikację. 6 g 4998,33/kg

 47,90

29,99 

Przy tak wielu opcjach... nietrudno 
o pomyłkę. Poznaj funkcje naszych 

specjalistycznych pędzli, by jak najlepiej 
wykorzystać je podczas kreowania 

makijażu!

MISTRZYNI PĘDZLA

43350
Sunset Rose

 

 

 

 

 

 

M
A
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  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   21,90

14,99 

 

PĘDZEL DO RÓŻU
Duży, puszysty pędzel o wysokiej 
efektywności perfekcyjnie 
blenduje produkt.

PODWÓJNY 
PĘDZELEK

OCZY

Cień do powiek: nakładaj 
bezpośrednio na powieki.

TWARZ
Rozświetlacz Róż

Szminka Cień do powiek

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Kredka: nakładaj 
bezpośrednio wzdłuż linii 

rzęs, od wewnętrznego 
do zewnętrznego kącika 

oka. Jeśli nakładasz 
kredkę na cień do 

powiek, poczekaj, aż 
cień całkowicie 

wyschnie.
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  Tusz do kresek 
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 31,90

19,99 

  Tusz do rzęs 
THE ONE Double Effect
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

42780
Black

42769
Black 
Metal

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 31,90

19,99 

  Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   21,90

14,99 
  Matowa pomadka 
THE ONE Colour Unlimited
2,5 g 7196,00/kg

 31,90

17,99 
  

NIESKOŃCZONE 
MOŻLIWOŚCI 
DLA OCZU I UST

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

36551
Urban 
Grey

36553
Skyline 

Blue

36548
Hickory 
Brown

36550
Forest 
Green

36547
Pitch 
Black

  Kredka do oczu The ONE High Impact
0,3 g 76333,33/kg

 22,90 

35742
Black

 

 

 

Stwórz 
zabójcze brwi 
w okamgnieniu 

• Kremowa form uła  
pozostawiająca pudrowy efekt 

• Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - od naturalnego po 

śmiałe wykończenie 

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

  Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 8568,57/kg

 49,90

29,99 

M
A

KI
JA

Ż 

ULTRAPRECYZYJNY 
WYPROFILOWANY 

PĘDZELEK

•	Trwała i bogata  
w pigmenty formuła, 

która łatwo się 
rozprowadza, szybko 

schnie i jest odporna na 
rozmazywanie
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Róż

• Trwałe, matowe 
wykończenie – do 10 godzin*

• Odpowiedni do 
każdego typu cery

• Możliwość budowania 
stopnia krycia;  

stopień krycia średni

• Aksamitnie matowe 
wykończenie

Baza
•	Rozświetla  

i rozjaśnia skórę*
•	Zmniejsza 
widoczność 

niedoskonałości*
•	Zawiera nawilżający 

skórę ekstrakt  
z aloesu

Rozświetlacz

• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, 
cienie, blizny, widoczne naczynka, 
przebarwienia i zaczerwienienia*

*Test konsumencki

• Odporny na pot*

• Nawilża przez 
cały dzień*

  Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2399,33/l

36133   52,90

35,99 *Test konsumencki

  Baza rozświetlająca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 899,67/l

41973   41,90

26,99 

*Testowany przez konsumentki na zwykłym 
podkładzie w płynie

34648 
Light Plus

34647 
Light

34649 
Medium

34650 
Dark

  Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 2999,00/kg

 49,90

29,99 

• Modne odcienie, od matowych 
po świetliste, zapewniające 

naturalny wygląd

Podkład

  Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 999,67/l

 47,90

29,99 

42124
Alabaster 

Cool

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun 

Beige 
Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

42125
Vanilla 
Neutral
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A
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• Dzięki technologii 
IlluSkin Glow odbija 

światło, nadając skórze 
wielowymiarową 

świetlistość

Puder

*Test konsumencki

  Zestaw korektorów 
THE ONE  3,9 g 7176,92/kg

 38,90

27,99 

Zestaw korektorów

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 733,00/l

 39,90

21,99 

• Rozświetla, by skóra 
była nieskazitelna 

i promienna*

43458
Natural 

Cool

43459
Beige 
Warm

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

40771
Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 

Pink

40774 Dark

40772 Light

40773 Medium

 

 

 

 

 

 

Krem A-Z

  Róż do policzków THE ONE
6 g 4665,00/kg

 44,90

27,99 

 
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  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 1623,75/l

43185   29,90

  Żelowy lakier 
do paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 1623,75/l

 29,90

41188
Cashmere 

Rose

41189
Rosy 

Mocha

41190
Sparkling 

Coral

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

41193
Mulberry 

Wood

41194
Rich 

Goldmine

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

•	 Do 11 dni żelowego połysku, bez poprawek*
•	 Niezwykle błyszczące wykończenie*
•	 Efekt żelowej objętości 3D*
•	 Wyjątkowa intensywność kolorów* 

41
47

1 S
un

da
ze

 P
un

ch

41471 
Sundaze 

Punch

41
47

2 
 Li

la
c 

Pe
on

y

41472  
Lilac 

Peony

41
47

3 
Ru

by
 B

er
ry

41473 
Ruby 
Berry

41
47

4 
Br

on
ze

 S
an

d

41474 
Bronze 
Sand

41187
Nude 

Sorbet

Lato 
w stylu 
Scandi

12,99
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  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   29,90

19,99 Stylowe i praktyczne 
wnętrze

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:
19 x 13 x 13 cm. 

41121   52,90

39,99 

Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz 
paznokciom kształt 
i wygładzisz ich krawędzie. 
Po użyciu oczyść pilnik 
ciepłą wodą.

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   10,90

7,99 

Wykonany z trwałego 
akrylu, idealny do 
codziennego stosowania.

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   24,90

17,99 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

41894   24,90

17,99 

ŁATWY SPOSÓB NA 
SZYBKĄ ZMIANĘ 

KOLORU

Tworzy gładką, 
przezroczystą warstwę, 

dzięki czemu ułatwia 
równomierne nałożenie 

lakieru.

Lakier 
nawierzchniowy 

przedłuża trwałość 
manicure, uelastycznia 
paznokcie i nadaje im 
olśniewający połysk.

NABŁYSZCZAJĄCY 
LAKIER 

NAWIERZCHNIOWY

Dbaj o paznokcie jak 
PROFESJONALNA MANIKIURZYSTKA!

KAŻDY ZA

Dlaczego 
olejek do 
skórek 
i paznokci? 
Niestety, nawet zwykłe 
mycie rąk może 
wysuszyć paznokcie 
– nie mówiąc już 
o skórkach! Wypróbuj 
tę niesamowicie 
odżywczą formułę, 
która koi i nawilża. 
A wbudowany 
pędzelek jest tak 
wygodny w użyciu!

 

 

 

 

 

 

 

*�Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu lakieru 
kolorowego i nawierzchniowego Ultimate  
(41187-96 + 43185) 

LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY

LAKIERY DO PAZNOKCI

4 NOWE 
ODCIENIE! 

EDYCJA LIMITOWANA
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*Test konsumencki w grupie 76 kobiet

Ciesz się nieskazitelną cerą dzięki pudrowi 
w kamieniu Giordani Gold - delikatnemu, 
lekkiemu pudrowi o trwałym, świetlistym 
wykończeniu*. Mieszanka 90% pudrów 
mineralnych i przeciwutleniaczy 
sprawia, że ​​twoja skóra wygląda 
idealnie*. SPF15.

*Test konsumencki 

• �Inspirowany 
delikatnością 
jedwabiu, subtelnie 
udoskonala cerę*  

Z kwasem hialuronowym, 
kompleksem Skin Perfector 

oraz ekstraktem z białej herbaty 
Z opalizującymi różowymi 

i złocistymi mikroperełkami

*Test konsumencki z udziałem 107 kobiet 

Nawilża przez 
cały dzień* 

Nadaje skórze świetlisty, 
świeży wygląd* 

Redukuje widoczność 
oznak starzenia* 

M
A
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NISKI/ŚREDNI 
STOPIEŃ KRYCIA 

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

• �Zawiera składniki 
rozpraszające światło, 
dzięki czemu niedoskonałości są 
mniej widoczne, skóra staje się 
świetlista i zyskuje młodszy wygląd* 

  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1433,00/l

 64,90

42,99 

41332 
Caramel 

Warm

41327
Vanilla 

Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

  Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 2330,00/l

 69,90 

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand
42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

  Podkład Giordani 
Gold Pure Úforia
30 ml 2163,33/l

 64,90 

  Krem CC 
Giordani Gold SPF 30
40 ml 1572,50/l

 62,90 

42355
Light

42356
Medium BAZA 

NADAJĄCA 
CERZE 

MŁODZIEŃCZĄ 
PROMIENNOŚĆ 

31809
Natural

31808
Light

  Puder do twarzy Giordani Gold SPF 15
9 g. 4665,56/kg

 69,90

41,99 

PEŁNA PERFEKCJA

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 999,67/l

33300   59,90

29,99 

 

 

 

 

 

 

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory
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5 razy większa 
objętość w porównaniu 

do nieumalowanych 

rzęsΔ

35990
Black 
Forte

• 
Łatwa w rozcieraniu

• 
Odporna na wodę

• 
Odpowiednia dla osób 

noszących soczewki 
kontaktowe oraz do 

wrażliwych oczu

• 
Z kwasem hialuronowym 

pomagającym 
pielęgnować delikatną 

skórę okolic oczu

• 
Unikalna mieszanka 

pigmentów 
o głębokiej czerni

Elencka i funkcjonalna 
pęseta zapewnia 
perfekcyjny kształt brwi

42810
Surreal 
Black

M
A

KI
JA

Ż Doskonałość 
od pierwszego 

wejrzenia

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i
Δ
U

do
w

od
ni

on
e 

kl
in

ic
zn

ie

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Radiance SPF 30+
2,7 g 14070,37/kg

 49,90

37,99 

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 14807,41/kg

 31,90

19,99 

• 
Kwas hialuronowy oraz 
kompleks Radiant Bliss 

pielęgnują i nawilżają usta

• 
Unikalna mieszanka 

wosków przedłużająca 
trwałość szminki

• 
Zapobiega  

rozwarstwianiu  
i rozmazywaniu się szminki

• 

SPF 30+

•
 Udowodnione klinicznie 

błyskawiczne nawilżenie 
ust i uczucie świeżości 

(wzrost nawilżenia 
o 49%)Δ

•
Smukły ksztłat pomadki 
zapewniający uczucie 

luksusu i precyzyjną 
aplikację

• 
Lekka, żelowa 

konsystencja zapewnia 
orzeźwienie 

i promienność*

*Test konsumencki
ΔTest kliniczny42700

Translucent

33800
Praline Nude

33801
Coral Hibiscus

33805
True Red

33806
Ruby Red

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious Chocolate

42173
Velvet Wine

  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
3,5 ml 10854,29/l

 49,90

37,99 

43035
Pink 

Dream

43037
Noble 
Nude

43038
Marvellous 

Mauve

43036
Ideal Pink 

Nude

43033
Coral 
Glow

43032
Surreal 

Red

43030
Berry 

Delight

43029
Mirage 
Brown

43031
Rare 

Grenat

43034
Fuchsia 

Muse

 
 

 

 

42
70

0 
Tr

an
sl

uc
en

t

43
03

0 
Be

rr
y 

D
el

ig
ht

 

 

Piękno zadbanych ust

84% bardziej 
zmysłowe podkręcenie 

w porównaniu do 
nieumalowanych rzęsΔ

Trwały,  
nie rozmazuje się*

  Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 10851,43/kg

 27,90

18,99 

  Zwiększający objętość tusz do rzęs 
Giordani Gold Fortemente 
8 ml 3498,75/l

 44,90

27,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

18,99 
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KAŻDY PRODUKT ZAKAŻDY PRODUKT ZA

38980 
Minty 
Green

38987
Spicy 
Red

38983 
Soft 
Pink

38978 
Candy 

Lavender

38981 
Cloud 
Blue

38991
Vivid 

Raspberry

38993
Intense 
Berry

38986
Cherry 

Burgund

38982 
Peach 

Pink

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38998 
Dazzle 
Gold

38974
Ice Cream 

Beige

38977 
Latte 

Taupe

� • TECHNOLOGIA COLOUR 
COVERAGE ZAPEWNIA DOBRE 

POKRYCIE KOLOREM 
ORAZ POMAGA NIWELOWAĆ 

NIEDOSKONAŁOŚCI PAZNOKCI

38
97

4 
Ic

e 
C

re
am

 B
ei

ge

38
97

8 
C

an
dy

 La
ve

nd
er

38
98

2 
Pe

ac
h 

Pi
nk

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 

Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38745
Cinnamon 

Beige

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 

Fuchsia

M
A
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Wyglądaj 
wspaniale! 

• MIESZANKA INTENSYWNYCH 
PIGMENTÓW GWARANTUJE 

BOGACTWO KOLORU 

• KOMPLEKS CREAMCOMFORT 
ZAPEWNIA ŁATWĄ APLIKACJĘ  

I KOMFORT DLA UST

9,99

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 2497,50/kg

 17,90

Podkręć swój 
mani!

 ﻿Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99

38743 Peach Nude

38761 Bright Fuchsia

38758 Bright Pink

38755
Apricot 
Coral

38750 D
eep Red
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• �Bogactwo pigmentów  
i trwałość 

• �8 idealnie dopasowanych 
odcieni

•� Pomaga wykreować pełniejsze, 
uniesione, podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� Specjalna szczoteczka ze 
zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy

WYMOWNE 
spojrzenie

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
OWOCOWY

dojrzała 
figa, lilia, 

aksamitna 
wanilia

   Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash 8 ml 1373,75/l 19,90 
10,99     Kredka do oczu OnColour Mega Black 2,6 g 
4226,92/kg 17,90 10,99   38526 Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss 75 ml 293,20/l 41,90 21,99

41715 
Black

38815 
Smokey Nude

• �Paletka cieni do powiek i brwi 

  Paletka cieni do 
powiek i brwi OnColour
4,24 g 6601,42/kg

 41,90

27,99 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

Mika pomaga 
kontrolować 
i absorbować 
nadmiar sebum 
i potu.

  Puder do 
twarzy OnColour
6 g. 2998,33/kg

 24,90

17,99 

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 599,67/l

 24,90

17,99 

• �Bogate pigmenty i gładka, 
kremowa formuła 

• Z kojącym masłem shea 
• �Nadaje cerze perfekcyjny 

wygląd
38805

Light 
Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  Kredka do stylizacji 
brwi OnColour 
Brow-To-Go
1,12 g 11598,21/kg

 19,90

12,99 

• �Łatwe kształtowanie, stylizacja  
i układanie brwi

• �Kremowa formuła doskonale  
przesuwa się po brwiach

• Transparentne, naturalne wykończenie 
• Prowitamina B5 odżywia brwi

41712
Transparent

M
A
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•	 Z witaminą E  
o korzystnym 
działaniu na 
skórę

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
MASKARA + KREDKA + MGIEŁKA  

ZA JEDYNE 

29,99

 

 

 

d

 

 

 

 

39371
Black

Kod zestawu: 143392

NOWOŚĆ! 

38814
Blushed Pastel
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

DO WRAŻLIWYCH ZĘBÓW

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

112 113

Delektuj się 
smakami lata!

*Test konsumencki

81% potwierdza* 
Uczucie 
zdrowszych zębów, 
języka, dziąseł 
i wnętrza policzków

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami 
i podkładką do czyszczenia 
języka. 

42445   13,90

6,99 

  Pasta do zębów Optifresh Sensitive
75 ml 133,20/l

38873   17,90

9,99 
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne i przyjemne 
zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Zawiera specjalny 
składnik, który pomaga 
chronić zakończenia 
nerwowe przed 
czynnikami drażniącymi.

  38874 Wybielająca pasta do zębów 
Optifresh Pro White 100 ml 17,90   44952 

Pasta do zębów Optifresh Maximum Fresh 100 ml 
17,90   44954 Pasta do zębów dla dzieci 

Optifresh o smaku truskawkowym 50 ml 14,90  

 40877 Szczoteczka do zębów Optifresh 
Kids miękka - niebieska  13,90  

 42453 Szczoteczka do zębów Optifresh 
Kids miękka - różowa  13,90

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła 
i wewnętrzna strona 
policzków są 
głęboko 
oczyszczone od 
pierwszego dnia

SZCZOTECZKA DO 
ZĘBÓW - ŚREDNIA

Gorąca kawa i wielka porcja lodów? Tak! 
Nie musisz już wyrzucać tych pyszności ze 

swojego wakacyjnego menu - duet 
odpowiednich produktów Optifresh  

pomoże ci w walce z nadwrażliwością zębów, 
dzięki czemu będziesz beztrosko cieszyć się 

ulubionymi smakołykami.

 

 

  

 
 

 
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ODŻYWKA DODAJĄCA 
WŁOSOM OBJĘTOŚCI

115114

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
100 ml 399,00/l

41979   39,90 
  Spray przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
150 ml 199,33/l

41980   29,90 

  Okrągła szczotka do włosów 
- duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. Materiał: ABD, 
nylon. 

30609   31,90   21,99 
  Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, 
guma, nylon. 

30579   22,90   16,99 

  Mus do stylizacji włosów HairX 
Style Smart
200 ml 99,95/l

34938   29,90   19,99 

  Spray nabłyszczający HairX 
Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   29,90   19,99 
   Ochronny olejek do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38601   49,90

34,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Rozetrzyj kilka kropli 
między dłońmi. 
Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub 
suchych włosach. 
Nie spłukuj.

Wyselekcjonowana mieszanka sześciu 
najpotężniejszych olejków, zapewniających wiele 

korzyści włosom i skórze głowy - sprawiają, że włosy 
są mocniejsze, zdrowsze i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, każdy olejek do włosów 
wzbogacony jest charakterystycznym, siódmym 

olejkiem, zapewniającym doskonałe działanie 
odżywcze, ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

  Odżywczy olejek do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38600   49,90

34,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

1. ��Rozpyl 
bezpośrednio 
na wilgotne lub 
suche włosy, lub 
na dłonie.

2. �Rozprowadź 
równomiernie na 
włosach.  
Nie spłukuj.

Złociste olejki dla 
piękna twoich włosów

Lekka odżywcza  
formuła dla włosów 

cienkich  
i naturalnie 

przetłuszczających się* 

88% 
potwierdza
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  38602 Regenerujący olejek do włosów 

na noc Eleo 50 ml 49,90   38585 

Szampon do włosów Eleo 250 ml 
39,90   38597 Odżywka do włosów 

Eleo 200 ml 39,90

 

 
 

 

 

*Test konsumencki

Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 

farbowanych* 

99% 
potwierdza

ODŻYWKA DO 
WŁOSÓW 

FARBOWANYCH
Przedłuża blask 

i intensywność 
koloru włosów.

Odżywia włosy 
oraz dodaje 
im blasku, 
sprężystości 
i objętości.

400 ml

odbudowuje zniszczone, 
także stylizacją 
i zabiegami, włosy.

SZAMPON 
ODBUDOWUJĄCY

Zadbaj o potrzeby 
swoich włosów

Złoty Eliksir Eleo

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
250 ml 71,96/l

35926   24,90   17,99 
  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
200 ml 89,95/l

35931   24,90   17,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 89,95/l

32885   24,90   17,99 

  Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
400 ml 64,98/l

42878   39,90   25,99 

  Dodająca objętości odżywka 
HairX Advanced Care Volume Lift
200 ml 89,95/l

42892   24,90   17,99 
  Dodający objętości szampon 
HairX Advanced Care Volume Lift
250 ml 71,96/l

45443   24,90   17,99 

Wzmocnij włosy, 
zapewnij sobie 

pewność siebie!SZAMPON DODAJĄCY 
WŁOSOM OBJĘTOŚCI

Grubsze i zdrowsze 
włosy o większej 

objętości.

  

 

 

  

 

 

  

 

 
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ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
POD PRYSZNIC

Oczyszcza i odświeża 
skórę

  Pielęgnująca mgiełka 
do ciała Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą
200 ml 149,95/l

43957   41,90

29,99 

MGIEŁKA ZAPACHOWA
Nasycona naturalnymi 

organicznymi ekstraktami, 
nadaje skórze świeży 

zapach moreli z nutą owsa

Poczuj soczystą energię

  Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 73,20/kg

41277   7,90

5,49 

  Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
250 ml 59,96/l

41493   19,90

14,99 

  Energetyzująca mgiełka do 
ciała Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
200 ml 149,95/l

43954   41,90

29,99 

MYDŁO 
ZŁUSZCZAJĄCE

PACHNĄCA MGIEŁKA

NOWOŚĆ! 

**
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Naturalne środki 
złuszczające skórę

Biodegradowalne 
formuły*

Pozostawia 
energetyzujący 

zapach mięty i malin

Delikatnie złuszcza 
dzięki zawartości 
drobinek naturalnego 
pochodzenia

Podaruj swojej skórze energetyzujące 
formuły z organiczną miętą i maliną!

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 153,27/l

35890   34,90

22,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 91,96/l

35891   34,90

22,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 149,95/l

34025   39,90

29,99 

  Maseczka do rąk Swedish 
Spa Soft Tide
75 ml 173,20/l

34730   19,90

12,99 

*W
sz

ys
tk

ie
 fo

rm
uł

y 
do

 ​​sp
łu

ki
w

an
ia

. C
o 

na
jm

ni
ej

 9
0%

 sk
ła

dn
ik

ów
 „o

pa
rt

yc
h 

na
 w

ęg
lu

” b
ęd

zi
e 

ul
eg

ać
 b

io
de

gr
ad

ac
ji 

zg
od

ni
e  

z 
w

yt
yc

zn
ym

i O
EC

D
 lu

b 
da

ny
m

i d
os

ta
w

có
wRozkoszuj się relaksującym 

zapachem i przyjemnymi 
formułami

  34021 Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks 100 g 159,00/kg 15,90  

 34024 Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean 100 ml 399,00/l 
39,90   34022 Solny peeling 
do ciała Swedish Spa Salt 
Crystals 200 ml 299,50/l 59,90

  35889 Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals 100 g 159,00/kg 15,90  

 35892 Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals 300 ml 126,33/l 37,90  

 35893 Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals 50 ml 458,00/l 22,90

Luksusowo 
ODŻYWCZA 
MASKA ​​do dłoni, 
zapewniająca 
skórze jedwabistą 
miękkość

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Przemyślane formuły 
dla pięknie zdrowych włosów

Kremowa 
ODŻYWKA 
regeneruje włosy 
i ułatwia ich 
rozczesywanie

Kremowy 
SZAMPON 
odżywia 
i regeneruje 
włosy

Bogate, odżywcze 
MASŁO DO CIAŁA, które 
nadaje skórze wyjątkową 
gładkość i miękkość*

Plastikowe butelki 
z recyklingu**

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
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  Odżywcza maska do włosów 
Love Nature z organicznym 
awokado
30 ml 199,67/l

43154   8,90

5,99 

  Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym bananem
30 ml 199,67/l

43661   8,90

5,99 

  Regenerująca maska 
do włosów Love Nature 
z organiczną papają
30 ml 199,67/l

41312   8,90

5,99 

 ﻿Szampon przeciwłupieżowy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego i aloesem
250 ml 59,96/l

41359   19,90   14,99 

Biodegradowalne 
formuły*

Pozbądź się łupieżu dzięki kojącym  
i oczyszczającym właściwościom 

naturalnego organicznego olejku  
z drzewa herbacianego i aloesu  

– świeżemu połączeniu soczystych 
składników w zupełnie nowej formule 

szamponu Love Nature.

Naturalny organiczny 
aloes – redukuje świąd 
suchej skóry głowy  
i przywraca włosom 
nawilżenie

Naturalny organiczny 
olejek z drzewa 
herbacianego 
– pomaga utrzymać 
skórę głowy 
w czystości 
i bez łupieżu

Formuła z naturalnym 
ekstraktem z banana, 
który wzmacnia i odżywia 
osłabione, wypadające 
włosy.

Zawiera naturalny olejek 
z awokado, który zapewnia 
suchym włosom głębokie 
odżywienie.

Z naturalnym ekstraktem 
z papai, pomaga 
naprawić i ożywić 
zniszczone włosy.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z migdałów
100 ml 179,90/l

38907   24,90

17,99 

Włosy: nakładaj na 
wilgotne włosy od połowy 
długości po końcówki, by 
je dodatkowo odżywić. 
Ciało: stosuj jako balsam 
do ciała po kąpieli lub do 
masażu ciała.

SPOSÓB UŻYCIA 
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Odżywcza  
moc dla ciała 
i włosów

Bez silikonów

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej  
90% składników opartych na węglu będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD  
lub danymi dostawców

Niech natura zadba 
o skórę głowy!

PI
EL

ĘG
N

A
C
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 C

IA
ŁA

 

Zdrowe i pyszne  
koktajle dla włosów

250 ml

Plastikowe butelki 
z recyklingu**

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100%  
i jest opisana na każdym produkcie

   
 

ODŻYWCZA MASKA ​​
DO WŁOSÓW

REGENERUJĄCA 
MASKA ​​DO 
WŁOSÓW

WZMACNIAJĄCA 
MASKA ​​DO WŁOSÓW
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  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

32369   24,90
  Odżywiający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32371   24,90 

  Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   14,90 

  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm. 
Materiał: stal węglowa. 

37554   16,90   11,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   14,90   9,99 

  Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 86,60/l

34935   24,90

  Minipoduszki żelowe  
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   19,90   9,99 

Naturalny olejek z awokado 
i sok z liści aloesu regenerują 
i nawilżają skórę, nadając jej 

młodzieńczy wygląd

Naturalny ekstrakt 
z arniki i olejek jojoba 

poprawiają 
elastyczność skóry, 
a także pomagają  

ją ukoić i chronić.
150 ml 

PI
EL
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A
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Zastrzyk odżywczej 
pielęgnacji

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 298,00/l

33142   14,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Extreme
150 ml 166,00/l

33147   24,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 126,60/l

33144   24,90

18,99 

Świeżość 
i pewność 

siebie

DO

 48 GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

Activelle Comfort 
Zawiera nawilżające 

składniki pielęgnujące 
skórę, by zapewniać 
maksymalny komfort

 
Świetlisty kwiatowy 

zapach z nutą cytrusów

Technologia ActiBoost  
Technologia kapsułkowania 

zapachu - innowacyjne 
mikrokapsułki z olejkiem 

zapachowym zamkniętym 
w specjalnej otoczce.

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 119,93/l

32372   27,90   
17,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◊Udowodnione klinicznie 

12,99
KAŻDY KREM ​​DO STÓP ZA
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Żelowa formuła zmienia się  
w delikatną piankę, która 

łagodnie oczyszcza skórę 
dziecka.

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW 

Nie powoduje łzawienia 

Skóra dziecka jest 
miękka i gładka 

100% potwierdza*

Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

OD 1. DNIA ŻYCIA

Bogaty balsam 
o samokonserwującej się 

formule.

WIELOFUNKCYJNY BALSAM

Głęboko odżywia 
oraz zmiękcza i chroni skórę 

Uniwersalny, do stosowania 
na całe ciało 

Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed 

przesuszeniem skóry 
Szybka ulga, gdy 

jesteście poza domem 
- włóż do torby na 

pieluchy! 

*Test konsumencki (ocena rodziców)
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Łagodna pielęgnacja delikatnej skóry dziecka

 

 

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE 
PRZEZ PEDIATRÓW

 
 

 

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

  Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 
Baby O
75 ml 332,00/l

35772

24,90 

  35776 Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O 150 ml 

232,67/l 34,90   35774 Krem pod 
pieluszkę Baby O 75 ml 332,00/l 

24,90   35773 Olejek do ciała 
i skóry głowy dla dzieci Baby O 

150 ml 232,67/l 34,90

  Urządzenie do 
pielęgnacji stóp Feet Up
Materiał: PS, PP, pumeks, żelazo, papier 
piaskowy. Wymiary: 19,5 x 4,5 cm. 

44016

12,99 

  Spray do stóp Feet Up 
z ananasem i imbirem
150 ml 99,93/l

41899   27,90

14,99 

  Wygładzający krem do stóp 
Feet Up z ananasem i imbirem
75 ml 133,20/l

41897   15,90

9,99 

Letnia uczta 
dla twoich stóp

Szczotka

Pilnik 
wygładzający

Pumeks

Pilnik metalowy

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Cudownie gładkie 
i wypielęgnowane 
stopy

Zwalcza nieprzyjemny 
zapach, zapewniając 

stopom świeżość i uczucie 
chłodu. Odpowiedni 

do stosowania 
wewnątrz butów.

Łatwo się rozprowadza, 
szybko wchłania 
i pozostawia stopy 
miękkie i odżywione.

 

 

 

DEZODORYZUJĄCY 
SPRAY DO STÓP 

I BUTÓW

URZĄDZENIE DO 
PEDICURE 4 W 1

WYGŁADZAJĄCY 
KREM ​​DO STÓP

CZTERY RÓŻNE NARZĘDZIA 
DO PEDICURE W JEDNYM
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  Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35957   24,90

15,99 

  Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 63,96/l

35958   24,90

15,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 71,96/l

35959   29,90

17,99 

Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów 

  Grzebień 
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   10,90

5,99 

Głęboko odżywia włosy 

MASKA

ROZPIESZCZAJĄCA WŁOSY 
MIESZANKA SKŁADNIKÓW

MLEKO: bogate w składniki 
odżywcze, pomaga nawilżać 

i zmiękczać włosy już  
podczas ich mycia.

MIÓD: zawiera cukry, które 
zmiękczają, wygładzają  

i pielęgnują włosy. Minerały  
i witaminy przywracają 

włosom blask.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Łagodnie oczyszcza i odżywia 
włosy oraz przywraca ich 
naturalny blask 

SPOSÓB UŻYCIA 

RELAKS I POCAŁUNEK 
SŁOŃCA DLA... 
TWOICH WŁOSÓW

Latem daj odpocząć 
włosom i od czasu do czasu 

pozwól ich wyschnąć 
naturalnie. Gorące 

powietrze może uszkadzać 
włosy, dlatego warto jak 
najczęściej rezygnować 

z używania suszarki.

 
 

 

 

ODŻYWKASZAMPON

Delikatnie wmasuj maskę, by 
równomiernie pokryć włosy, 
pozostaw na pięć minut, 
a następnie dokładnie spłucz. 

Po umyciu włosów, przesusz je 
ręcznikiem i nałóż maskę, od 
połowy długości po końcówki. 

Nakładaj nawilżającą, 
odżywczą maskę 
1-2 razy w tygodniu: 
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  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 126,60/l

32907   32,90

18,99 

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

14,99 

WŁOSY 
PRZETŁUSZCZAJĄCE 

SIĘ 

*T
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SPOSÓB UŻYCIA 

Opracowana do 
delikatnego czesania 
wilgotnych włosów bez ich 
szarpania i ciągnięcia.

HairX łączy w sobie silnie 
działające fitoskładniki 
oraz starannie dobrane 

substancje, dzięki którym 
twoje włosy będą 

piękniejsze i zdrowsze.

BŁYSKAWICZNE 
ODŚWIEŻENIE 

FRYZURY

Zadbaj 
o odpowiednie 

rozprowadzenie 
suchego szamponu 
– użyj szczotki, by 

skutecznie wmasować 
go u nasady włosów.

  

SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW

•	�Natychmiast nadaje 
włosom świeższy 
wygląd*

•	�78% potwierdzonej 
redukcji łoju*

•	Bez widocznych 
pozostałości po 
szczotkowaniu

SUCHY SZAMPON

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy. 

2. �Wmasuj produkt 
we włosy. 

1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na ich 
nasadzie. 
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LETNIA 
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  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 53,30/l

34504   25,90

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 53,30/l

34499   25,90

PIELĘGNACYJNY KREM 
MYJĄCY  DO HIGIENY 
INTYMNEJ

•	Z kompleksem 
nawilżającym skórę

• �Zawiera ekstrakt  
z nagietka, który pomaga 
pielęgnować skórę 

•	Z D-panthenolem dla 
ukojenia i pielęgnacji 
skóry

SUPERKOJĄCA 
PIELĘGNACJA INTYMNA

• �Z ekstraktami  
z aloesu i malwy,  
które koją skórę

• �Z kwasem 
mlekowym dla 
optymalnej 
równowagi pH

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH 
mikrobiomu okolic intymnych 

i zapewniają mu ochronę.

  34498 Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 25,90   

 34500 Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 25,90  

 34501 Delikatny płyn do higieny intymnej 
dla nastolatek Feminelle 300 ml 25,90 15,99

KAŻDY PRODUKT ZA 

Optymalne pH okolic 
intymnych jest 
umiarkowanie 

kwaśne. Składniki 
takie jak kwas 

mlekowy pomagają 
zachować ich 

zdrowie!

PEWNOŚĆ SIEBIE 
NAWET W LETNIE 

UPAŁY  

 

   
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  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   19,90

12,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   19,90

12,99 

  Ochronny żel do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Bezzapachowy żel do mycia rąk, który 
pomaga utrzymać dłonie w czystości 
i świeżości bez potrzeby stosowania 
wody oraz chroni je. Zawiera alkohol 
pochodzenia naturalnego. Może być 
stosowany u dzieci pod nadzorem 
osoby dorosłej. 50 ml 299,80/l

42953   29,90

14,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

Zapobiega przesuszaniu 
się skóry, szybko się 

wchłania. Uwielbiany  
na całym świecie za 

intensywne działanie 
nawilżające. 

Pomaga 
zredukować 
ilość bakterii 

150 ml

Olejek z orzechów 
makadamia 
przywraca naturalną 
równowagę 
nawilżenia

OCHRONNY 
KREM DO RĄK 
I PAZNOKCI

Odżywia, redukuje 
szorstkość, nadaje 
uczucie świeżości

MAKSIMUM 
MIĘKKOŚCI DLA 
TWOICH DŁONI

NAWILŻANIE 
TO PODSTAWA 

LETNIEJ 
PIELĘGNACJI

Jeśli obawiasz się, że letnie 
upały sprawią, że skóra 

będzie śliska, stosuj krem ​​
tylko na grzbiety dłoni.

KUP 
2 DOWOLNE 

KREMY 
SOFTCARESS ZA 

9,99
KAŻDY

 

 
 
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PO 7 DNIACH◊ 

PRZED 

133132

*�Testowane przez 10 osób  
o średnio popękanych piętach 

Zmiękczająca formuła  
z masłem kakaowym, 
witaminą B5 i mocznikiem 
poprawia stan popękanych 
pięt już po 7 dniach*

ŻELAZO pomaga 
regenerować i oczyszczać 

MAGNEZ pomaga chronić 
i zmiękczać 

CYNK pomaga ukoić skórę 

MIEDŹ pomaga przywrócić 
gładkość i miękkość 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 106,60/l

33034   29,90   15,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   19,90   11,99 

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 173,20/l

33027   24,90   12,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40779   24,90   16,99 

DUŻY PILNIK 
o wyprofilowanym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną, suchą 

skórę.

SPRYSKAJ STOPY 
SPRAYEM, 

by je odświeżyć, 
zawsze, gdy tego 

potrzebujesz 
- rozpylając produkt 

nie zapominaj 
o miejscach między 

palcami. Możesz go 
również użyć do 

odświeżenia butów.

MIESZANKA MINERAL4E 
to połączenie czterech 

minerałów i pierwiastków 
śladowych, 

wyselekcjonowanych ze 
względu na swoje 

udokumentowane korzyści 
dla skóry: 

◊Test kliniczny 

150 ml 

75 ml 

STOPY GOTOWE 
DO WĘDRÓWKI

Masaż stóp nie tylko 
poprawia krążenie 

i zmniejsza napięcie, 
ale jest także 
wspaniałym 

sposobem na 
odprężenie się po 
męczącym dniu.

LETNIA 
RADA

Dzięki 
ŚCINACZOWI 
delikatnie 
usuniesz nawet 
najtwardsze 
zrogowacenia.

DWUSTRONNA

 

 

 

 

KREM DO STÓP
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MINERAL
INGREDIENTS

MINERAL
INGREDIENTS

134 135

29,99MINERAŁY 
WULKANICZNE 

Wspaniale działająca 
na cerę, pozyskiwana 

z Etny kompozycja 
pięciu minerałów, 

która przeciwdziała 
utracie jędrności 

skóry*, minimalizuje 
uszkodzenia 

powodowane przez 
wolne rodniki 

i wspomaga funkcje 
ochronne skóry**.  

*Składnik w testach in vivo
**Składnik w testach in vitro 

TRWAŁY, MOCNO KRYJĄCY1 

DOSKONALE UKRYWA 
NIEDOSKONAŁOŚCI  
I NA DŁUGO NADAJE  
CERZE MŁODZIEŃCZY,  
ZDROWY WYGLĄD 

Z FILTREM SPF 15 DLA OCHRONY 
PRZED PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SIĘ SKÓRY 

1Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet 

Luksus na co dzień

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31805 
Rose 

Beige

31806 
Natural 
Beige

31802 
Porcelain

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 999,67/l

 64,90
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KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA JEDYNE

KAŻDE MYDŁO 
ZA JEDYNE

3,99
  39425 Mydło Scents&Moments Romantic Getaway 
90 g 44,33/kg 6,90   39378 Mydło Scents&Moments 
Ocean Dive 90 g 44,33/kg 6,90   39397 Mydło 
Scents&Moments Soft Cuddles 90 g 44,33/kg 6,90

  39399 Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Romantic Getaway  
250 ml 35,96/l 17,90  

 39377 Żel pod prysznic 
Scents&Moments Ocean 
Dive 250 ml 35,96/l 17,90  

 39393 Żel pod prysznic 
Scents&Moments Soft 
Cuddles 250 ml 35,96/l 
17,90

8,99

NAJLEPSZA 
CENA 

W TYM ROKU!

Zamień każdą kąpiel i prysznic 
w błogi czas dla siebie

Orzeźwiająca 
morska bryza

Ciepły aromat 
kwiatu 

migdałowca

Zmysłowa
 piwonia

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 
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